
1 ЮР-9 Мироненко Виктория Владимировна 4,789 вне конкурса
2 ЮР-9 Лазуткина София Александровна 4,421 вне конкурса
3 ЮР-9 Абрамова Валерия Денисовна 4,158 вне конкурса
4 ЮР-9 Ходжаев Данил Сергеевич 3,556 копия вне конкурса
5 ЮР-9  ТИК-9 , Прокопчук Виктория Александровна 5,000 копия
6 ЮР-9 Маркин Евгений Игоревич 5,000 копия
7 ЮР-9  ЗЕМ-9, Головачёва Мария Вячеславовна 5,000

8 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 , Керимова Эмине Серверовна 4,950

9 ЮР-9 Киселева Юлиана Артуровна 4,947 копия гос.услуги
10 ЮР-9  ЗЕМ-9, Дюжев Михаил Николаевич 4,947

11 ЮР-9  ЗЕМ-9, Горохов Владислав Владимирович 4,947

12 ЮР-9  ЗЕМ-9, Сапсай Диана Олеговна 4,947

13 ЮР-9 Тевфикова Айше Яшаровна 4,944

14 ЮР-9 Филоненко Маргарита Викторовна 4,900

15 ЮР-9 Поспелова Доминика Юрьевна 4,900

16 ЮР-9  ЭК-9 , ТД-9, Серикова Дарья Николаевна 4,895 копия гос.услуги
17 ЮР-9  ЭК-9 , Хохол Ангелина Александровна 4,850

18 ЮР-9 Привалова Мелана Сергеевна 4,842 копия эл.почта
19 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ЮР-9 , Умерова Эльмаз Рустемовна 4,842 копия
20 ЮР-9 Семёнова Анна Михайловна 4,810 гос.услуги
21 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Мартыненко Анна Олеговна 4,800

22 ЮР-9  ОДЛ-9, Семёнова Ксения Дмитриевна 4,800

23 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ЮР-9 , Егорова Лера Николаевна 4,800

24 ЮР-9  ТД-9, Чардахчиева Севиля Айдеровна 4,789 копия
25 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Варюхина Наталья Александровна 4,789

26 ЮР-9 Габеркорн София Александровна 4,778 копия эл.почта
27 СИС-9 ЮР-9 , ПК-9 , Побережник Валерия Константиновна 4,778

28 ЮР-9  ЗЕМ-9, Видоменко Вера Олеговна 4,750

29 ЮР-9, ЮР-9 д/о Обухова Милана Сергеевна 4,737 копия гос.услги
30 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Дьякова Виктория Михайловна 4,737

31 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Гусакова Анастасия Николаевна 4,700

32 ЮР-9  ЭК-9 , ЗЕМ-9, Фотуйма Диана Денисовна 4,684

33 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Погребняк Ксения Евгеньевна 4,684

34 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Стеблянко Ульяна Викторовна 4,684

35 ЮР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сумин Илья Александрович 4,684

36 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Винниченко Алиса Дмитриевна 4,684 копия гос.услуги
37 ЮР-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Искрук Анастасия Викторовна 4,684

38 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Заверуха Михаил Васильевич 4,684 копия гос.услуги
39 ЭК-9  ЮР-9 , ЮР-9 д/о, Кутеба Елизавета Валентиновна 4,684 копия гос.услуги
40 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Новак София Сергеевна 4,667

41 ЮР-9 Пелевина Софья Романовна 4,667 копия гос.услуги
42 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Муха Данил Максимович 4,650 копия
43 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Венгжин Ирина Эдуардовна 4,650

44 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Вислоушкин Юрий Юрьевич 4,650

45 ЮР-9 Алексеева София Андреевна 4,632 копия гос.услуги
46 ЮР-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Лешкевич Вероника Валерьевна 4,632

47 ЮР-9  ОДЛ-9, Виноградова Ксения Юрьевна 4,600 копия
48 ЮР-9  ЭК-9 , Шевченко Алёна Олеговна 4,600

49 ЮР-9  ЭК-9 , ТАК-9 , Ланзуриди Инна Игоревна 4,579

50 ПК-9  ЮР-9 , ТИК-9 , Учеватова Лилия Викторовна 4,579

51 ЮР-9 Дударь Кирилл Алексеевич 4,550 копия гос.услуги
52 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Мошнякова Полина Андреевна 4,550

53 ЮР-9  СИС-9, ОДЛ-9, Агапова Анна Романовна 4,550

54 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Петров Владислав Дмитриевич 4,526 копия гос.услуги
55 СИС-9 ТАК-9 , ЮР-9 , Орлиогло Анастасия Сергеевна 4,526

56 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Пудовкина Елизавета Сергеевна 4,500 копия
57 ЮР-9 Помаз Данила Денисович 4,500 копия
58 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Кадыров Элимдар Энверович 4,500 копия
59 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9 д/о, Степанова Ксения Сергеевна 4,500 копия гос.услуги
60 ЭК-9  ЮР-9 , Пушенко Екатерина Павловна 4,500 копия гос.услуги
61 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Рысова Валерия Владиславовна 4,474

62 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ИХОР-9 , Эмирова Мунире Ремзиевна 4,450 коия
63 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Дегтярева Анастасия Борисовна 4,450 копия гос.услуги
64 ЮР-9  ЭК-9 , Савчук Руслана Викторовна 4,444

65 ЮР-9  ТИК-9 , ЮР-9 д/о, Стрюкова Камила Сергеевна 4,421

66 ЮР-9 Бадёра Максим Александрович 4,421 копия гос.услуги
67 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Арбузов Сергей Константинович 4,421 копия
68 ЭК-9  ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Ястребова Карина Сергеевна 4,421 копия гос.услуги
69 ЭК-9  ЮР-9 , Панасюк Ксения Алексеевна 4,421 копия
70 ЮР-9 Пилипчук Марина Витальевна 4,420 копия гос.услуги

Рейтинг принятых заявлений на 09.08.2024 года (включительно)

Черный цвет - Первое заявление абитуриентов
Синий цвет - второе и третье заявление абитуриентов

Красный цвет - первоочередное поступление (вне конкурса)

Заявления по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Направленность – правоохранительная деятельность) (ЮР - 9)
На базе основного общего образования (9 классов)



71 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Романченко Светлана Олеговна 4,400

72 ЮР-9, ОДЛ-9, МТОЭР 1/9 Комарщук Никита Сергеевич 4,400

73 ЮР-9, ЭК-9 , ЮР-9 д/о Цурпалева Екатерина Игоревна 4,400

74 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Абибулаева Алина Руслановна 4,400

75 ЮР-9  ОДЛ-9, ЗЕМ - 9 Мороз Диана Дмитриевна 4,389

76 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Попко Мирослава Михайловна 4,368

77 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Чепига Екатерина Александровна 4,368

78 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Гвоздева Анастасия Андреевна 4,368 копия
79 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ткач Юлиана Андреевна 4,368

80 ЮР-9 Мамутов Мухаммед Исветович 4,368 копия
81 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Захарова Ксения Денисовна 4,368 копия
82 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ващенко Иван Васильевич 4,350

83 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Нуриев Юсиф Фуад оглы 4,350

84 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Яковенко Елена Алексеевна 4,350

85 ЮР-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Силаева Светлана Александровна 4,350

86 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Филь Анна Андреевна 4,333

87 СИС-9 ЮР-9 , Чепьюк Анатолий Александрович 4,333 копия гос.услуги
88 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Двигало Вероника Сергеевна 4,316 гос.услуги
89 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Максакова Арсений Павлович 4,316 копия гос.услуги
90 ЭК-9  ЮР-9 , ИХОР-9 , Арбузова Дарья Михайловна 4,316 копия
91 ЮР-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Еремеева Ксения Сергеевна 4,300

92 ЮР-9, ЮР-9 д/о Кулёв Егор Игоревич 4,300

93 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Воронков Даниил Романович 4,300

94 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Антипин Александр Андреевич 4,300 копия гос.услуги
95 ЮР-9, ЗЕМ-9 Посесор Тимофей Сергеевич 4,300 копия гос.услуги
96 ЮР-9  ОДЛ-9, Даутова Даяна Илшатовна 4,300 копия гос.услуги
97 ТАК-9  ЮР-9 , Венгер Анастасия Валериевна 4,278 копия гос.услуги
98 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9Д Скрипкина Вероника Денисовна 4,263

99 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Скрипка Карина Евгеньевна 4,263

100 ОДЛ-9 ЮР-9 , ЭК-9 , Глухарьков Даниил Константинович 4,263

101 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ДИЗ-9 д/о, Лисоченко Татьяна Андреевна 4,250

102 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЮР-9 , Зинченко Маргарита Вадимовна 4,250 копия гос.услуги
103 ТАК-9  ЮР-9 , Силантьева Дарья Сергеевна 4,222 копия гос.услуги
104 ЭК-9  ТД-9, ЮР-9 , Карпова Светлана Андреевна 4,211

105 ЗЕМ-9 ТД-9, ЮР-9 , Зиновьев Владимир Витальевич 4,200 копия
106 ЮР-9  ОДЛ-9, ПК-9 , Трофименко Виктория Станиславовна 4,158 копия
107 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Скопенко Сабина Валентиновна 4,158 копия
108 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Бончук Егор Александрович 4,150

109 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Фарнакова Ангелина Сергеевна 4,150 копия гос.услуги
110 ЮР-9 Константинов Данил Игоревич 4,105 копия гос.услуги
111 ЮР-9 , ЮР-9 д/о Дибривная Ангелина Эдуардовна 4,100

112 ЗЕМ-9 ЮР-9 , СИС-9, Бурдонос Максим Евгеньевич 4,100

113 ЮР-9  ЗЕМ-9, Юркова Мария Александровна 4,095 копия гос.услуги
114 ЮР-9  ПК-9 , Пархомчук Анастасия Максимовна 4,063

115 ЮР-9  ИХОР-9 , СИС-9, Дорофеева Екатерина Руслановна 4,056 копия
116 ЮР-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Лоскучерявая Полина Александровна 4,050

117 ЮР-9  ПК-9 , СИС-9, Пестров Святослав Дмитриевич 4,050

118 ЮР-9  ЭК-9 , ИХОР-9 , Белозерец Полина Александровна 4,050 копия
119 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Байсак Юлия Григорьевна 4,048

120 ЮР-9, ЮР-9 д/о Бардакова Ксения  Александровна 4,000 копия эл.почта
121 МЭПЗ-9, МТОЭР-9, ЮР-9 Татариков Евгений Андреевич 4,000

122 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Юркова Дарья Александровна 4,000 копия гос.услуги
123 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Солоненко Светлана Вадимовна 3,950

124 ЮР-9  ЭК-9 , СИС-9, Еременко Вера Ивановна 3,947

125 ТИК-9  ПК-9 , ЮР-9 , Овсянникова Виктория Валерьевна 3,947 копия
126 МТОЭР-9 ЮР-9 , ЗЕМ-9, Шейна Александр Дмитриевич 3,947 копия
127 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 , Дерунов Александр Анатольевич 3,900

128 СИС-9 ЮР-9 , Мошенец Данил Константинович 3,900 копия гос.услуги
129 ПК-9  ЮР-9 , ЗЕМ-9, Корниленко Ирина Николаевна 3,895

130 ЮР-9  ОДЛ-9, Рябогина Лиана Александровна 3,882 копия
131 ЮР-9  ИХОР-9 , Ганина Диана Алексеевна 3,842

132 ЮР-9  ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Маслов Максим Романович 3,762

133 ЮР-9  ИХОР-9 , ТД-9 Шуляк Софья Дмитриевна 3,750 копия
134 ПК-9  ЮР-9 , ТАК-9 , Кабышев Артём Игоревич 3,750 копия
135 ТД-9 ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Сёмин Никита Михайлович 3,722 копия
136 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Бондарев Евгений Максимович 3,700 копия
137 ПК-9  ЮР-9 , ПКД-9 д/о, Бондарь Никита Дмитриевич 3,700 копия
138 ТМ-9  ЮР-9 , ОДЛ-9, Лобанов Сергей Сергеевич 3,700 копия гос.услуги
139 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Шевкетов Марлен Арсенович 3,684

140 ЮР-9  СИС-9, Чайка Диана Евгеньевна 3,684

141 ЮР-9  МЭПЗ-9 , Аджимамбетов Айдер Рустемович 3,650

142 ПК-9  ТИК-9 , ЮР-9 Пилипенко Доминика Османовна 3,500

143 СИС-9 ТМ-9 , ЮР-9 , Прилуцкий Никита Антонович 3,450

144 ПК-9  ЭК-9 , ЮР-9 , Миньчук Виолетта Владимировна 3,450 копия
145 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Острянин Ярослав Дмитриевич 3,421

146  ЭК-9, ЗЕМ-9, ЮР-9 Воробьёва Наталия Сергеевна 3,421 копия гос.услуги
147 ЮР-9  ПК-9 , ТД-9, Климович Виктория Николаевна 3,316 копия



1 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Мартыненко Анна Олеговна 4,800

2 ЮР-9, ЮР-9 д/о Обухова Милана Сергеевна 4,737 копия гос.услги
3 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Гусакова Анастасия Николаевна 4,700

4 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Винниченко Алиса Дмитриевна 4,684 копия гос.услуги
5 ЭК-9  ЮР-9 , ЮР-9 д/о, Кутеба Елизавета Валентиновна 4,684 копия гос.услуги
6 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Заверуха Михаил Васильевич 4,684 копия гос.услуги
7 ЮР-9 д/о Гочева Ева Александровна 4,650 копия эл.почта
8 СИС-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Решетняк Миланья Ивановна 4,600 копия
9 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Петров Владислав Дмитриевич 4,526 копия гос.услуги
10 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Кадыров Элимдар Энверович 4,500 копия
11 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9 д/о, Степанова Ксения Сергеевна 4,500 копия гос.услуги
12 ЭК-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ключковская Дарья Дмитриевна 4,500 копия
13 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Рысова Валерия Владиславовна 4,474

14 ЮР-9  ТИК-9 , ЮР-9 д/о, Стрюкова Камила Сергеевна 4,421

15 ЭК-9  ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Ястребова Карина Сергеевна 4,421 копия гос.услуги
16 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Жукова Виолетта Игоревна 4,400

17 ЮР-9, ЭК-9 , ЮР-9 д/о Цурпалева Екатерина Игоревна 4,400

18 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Попко Мирослава Михайловна 4,368

19 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ткач Юлиана Андреевна 4,368

20 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Захарова Ксения Денисовна 4,368 копия
21 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ващенко Иван Васильевич 4,350

22 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Нуриев Юсиф Фуад оглы 4,350

23 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Яковенко Елена Алексеевна 4,350

24 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Двигало Вероника Сергеевна 4,316 гос.услуги
25 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Антипин Александр Андреевич 4,300 копия гос.услуги
26 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Воронков Даниил Романович 4,300

27 ЮР-9, ЮР-9 д/о Кулёв Егор Игоревич 4,300

28 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9Д Скрипкина Вероника Денисовна 4,263

29 ЭК-9, ЮР-9 д/о, ДИЗ-9 д/о Сухалитка Аурика Викторовна 4,250

30 ЮР-9 д/о Хачатрян Геворг Вараздатович 4,211

31 ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о Дорцева Евгения Михайловна 4,211

32 ЮР-9 д/о Актисова Лина Олеговна 4,200 копия эл.почта
33 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Скопенко Сабина Валентиновна 4,158 копия
34 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Бончук Егор Александрович 4,150

35 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Фарнакова Ангелина Сергеевна 4,150 копия гос.услуги
36 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Анифиев Эдем Ридванович 4,150 копия
37 ЮР-9 д/о Манохина Татьяна Сергеевна 4,105

38 ЮР-9 , ЮР-9 д/о Дибривная Ангелина Эдуардовна 4,100

39 ЮР-9 д/о Зиятдинов Карим Артурович 4,053 копия гос.услуги
40 ЭК-9, ЮР-9 д/о Шведова Анастасия Валентиновна 4,053 копия гос.услуги
41 ЮР-9 д/о ТД-9, ТИК-9 , Ильгова Дамира Сергеевна 4,000 копия
42 ЮР-9, ЮР-д-9 д/о Бардакова Ксения  Александровна 4,000

43 ЗЕМ-9, СИС-9, ЮР-9 д/о Менлясанова Регина Ридвановна 3,895

44 ЮР-9 д/о Никритова Валерия Александровна 3,789

45 ЮР-9 д/о Саливончик Виолетта Алексеевна 3,789 копия гос.услуги
46 ТД-9, ТИК-9, ЮР-9 д/о, Панфилова Елена Романовна 3,789

47 ЮР-9  ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Маслов Максим Романович 3,762

48 ТМ-9  ПК-9 , ЮР-9 д/о , Свиридов Александр Сергеевич 3,722 копия
49 ТД-9 ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Сёмин Никита Михайлович 3,722 копия
50 ЮР-9 д/о Аджимамбетов Айдер Рустемович 3,650

51 ЮР-9 д/о Можаровская Кристина Павловна 3,632 копия
52 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Синепупова Ангелина Георгиевна 3,611 копия
53 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Блохина Яна Олеговна 3,579 копия гос.услуги
54 ЗЕМ-9 ЮР-9 д/о, ПКД-9 д/о, Пархачева Елизавета Андреевна 3,579 копия гос.услуги
55 ДИЗ-9 д/о ПКД-9 д/о, ЮР-9 д/о, Уварова Валерия Романовна 3,577 копия гос.услуги
56 ТМ-9, ЮР-9 д/о Велиев Эмир Веис Леннарович 3,550 копия
57 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , ЮР-9 д/о Валиев Сервер Диляверович 3,529

58 ЮР-9  ЮР-9 д/о, Острянин Ярослав Дмитриевич 3,421

59 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЮР-9 д/о Правда Валерия Георгиевна 3,412 копия
60 ЮР-9 д/о Федотов Артём  Александрович 3,368

1 ЮР-9  ЗЕМ-9, Головачёва Мария Вячеславовна 5,000

2 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 , Керимова Эмине Серверовна 4,950

3 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, Сичкаренко Тихон Андреевич 4,947

4 ЮР-9  ЗЕМ-9, Дюжев Михаил Николаевич 4,947

5 ЮР-9  ЗЕМ-9, Горохов Владислав Владимирович 4,947

6 ЮР-9  ЗЕМ-9, Сапсай Диана Олеговна 4,947

7 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, Шмалько Диана Дмитриевна 4,900

8 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, Шмалько Алина Дмитриевна 4,850

9 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ЮР-9 , Умерова Эльмаз Рустемовна 4,842 копия
10 ПК-9  ТИК-9 , ЗЕМ-9, Слесарева Анастасия Вадимовна 4,833

11 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ЮР-9 , Егорова Лера Николаевна 4,800

12 ЗЕМ-9 Колесник Влада Вячеславовна 4,765 копия
13 ЮР-9, ОДЛ-9,  ЗЕМ-9 Видоменко Вера Олеговна 4,750

14 СИС-9 ЗЕМ-9, Дьяченко Виктория Юрьевна 4,733

15 ЗЕМ-9 Васильева Татьяна Алексеевна 4,706 копия гос.услуги

Заявления по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Направленность – правоохранительная деятельность) (договор) 
(ЮР - 9 д/о)

Заявления по специальности  21.02.19 Землеустройство (ЗЕМ - 9)



16 ЗЕМ-9 ТАК-9 , Мороз Ксения Денисовна 4,684 копия гос.услуги
17 ЗЕМ-9 СИС-9, ОДЛ-9, Арамянц Анна Ашотовна 4,684 копия
18 ЮР-9  ЭК-9 , ЗЕМ-9, Фотуйма Диана Денисовна 4,684

19 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Погребняк Ксения Евгеньевна 4,684

20 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Стеблянко Ульяна Викторовна 4,684

21 ЮР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сумин Илья Александрович 4,684

22 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Вислоушкин Юрий Юрьевич 4,650

23 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Воробьева Анна Олеговна 4,650

24 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Муха Данил Максимович 4,650 копия
25 ЮР-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Лешкевич Вероника Валерьевна 4,632

26 СИС-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Попов Кирилл Дмитриевич 4,600 гос.услуги
27 МЭПЗ-9  ЗЕМ-9, Иванушкин Сергей Владимирович 4,600

28 СИС-9 ТАК-9 , ЗЕМ-9, Черевко Маргарита Анатольевна 4,588

29 ЗЕМ-9 Садлаева Сусанна Рустемовна 4,579 копия гос.услуги
30 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Федорец Елизавета Евгеньевна 4,556 копия гос.услуги
31 СИС-9 ЗЕМ-9, ТАК-9 , Домахин Никита Алексеевич 4,556

32 ЭК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Полякова Карина Игоревна 4,550 копия
33 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Мошнякова Полина Андреевна 4,550

34 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Пудовкина Елизавета Сергеевна 4,500 копия
35 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Кадыров Элимдар Энверович 4,500 копия
36 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о, Рысова Валерия Владиславовна 4,474

37 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ИХОР-9 , Эмирова Мунире Ремзиевна 4,450

38 ЗЕМ-9 Власова Дарья Сергеевна 4,450 копия гос.услуги
39 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Дегтярева Анастасия Борисовна 4,450 копия гос.услуги
40 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Арбузов Сергей Константинович 4,421 копия
41 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Романченко Светлана Олеговна 4,400

42 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Жукова Виолетта Игоревна 4,400

43 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Гурашвили Валерия Фридоновна 4,389

44 ЮР-9  ОДЛ-9, ЗЕМ - 9 Мороз Диана Дмитриевна 4,389

45 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Чепига Екатерина Александровна 4,368

46 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Гвоздева Анастасия Андреевна 4,368 копия
47 ЗЕМ-9 ТИК-9 , ОДЛ-9, Ищенко Наталья Андреевна 4,350 копия
48 ЗЕМ-9 СИС-9, СИС-9 д/о, Сейтхалилов Радмир Реветович 4,350 копия гос.услуги
49 ТИК-9  ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Малания Кира Анатольевна 4,350 копия
50 ЗЕМ-9 Максимова Дарья Алексеевна 4,333

51 ТМ-9  ЗЕМ-9, Курочкин Александр Андреевич 4,316

52 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Максакова Арсений Павлович 4,316 копия гос.услуги
53 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, СИС-9, Очередникова Александра Денисовна 4,300

54 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Кохановский Даниил Витальевич 4,300

55 ЮР-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Еремеева Ксения Сергеевна 4,300

56 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Щербина Артем Денисович 4,300

57 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Тищенко Валерия Сергеевна 4,300 копия гос.услуги
58 ЮР-9, ЗЕМ-9 Посесор Тимофей Сергеевич 4,300 копия гос.услуги
59 ЭК-9  ЗЕМ-9, ТАК-9 Ивасишина Варвара Игоревна 4,263 копия
60 ТМ-9  ЗЕМ-9, Курочкин Алексей Андреевич 4,263

61 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Болдина Виолетта Егоровна 4,250 копия
62 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ДИЗ-9 д/о, Лисоченко Татьяна Андреевна 4,250

63 ЗЕМ-9 ТД-9, Федоров Андрей Сергеевич 4,250 копия
64 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Кричильская Виктория Станиславовна 4,250 гос.услуги
65 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЮР-9 , Зинченко Маргарита Вадимовна 4,250 копия гос.услуги
66 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Диана Денисовна 4,238

67 ТД-9, ЗЕМ-9 Лаврушина Елизавета Вадимовна 4,235

68 ЗЕМ-9 Минакова Мария Сергеевна 4,211 копия гос.услуги
69 ЗЕМ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Рязанцев Илья Дмитриевич 4,211

70 ЗЕМ-9, ЮР-9 д/о Дорцева Евгения Михайловна 4,211

71 ЗЕМ-9 ТД-9, ЮР-9 , Зиновьев Владимир Витальевич 4,200 копия
72 ТИК-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Галан Карина Леонидовна 4,200

73 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТД-9, Перистый Иван Леонидович 4,167 гос.услуги
74 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Субботин Ярослав Олегович 4,167 копия
75 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Сливко Дмитрий Анатольевич 4,158 копия
76 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Денисенко Денис Олегович 4,158 копия
77 ТИК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Юрченко София Леонидовна 4,158

78 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Анифиев Эдем Ридванович 4,150 копия
79 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Голдобова Вероника Александровна 4,105 копия
80 ЗЕМ-9 ТД-9, МЭПЗ-9 , Гвоздев Данила Сергеевна 4,105

81 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Мкртумян Нарек Каренович 4,105

82 ПК-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Гвоздева Алина Андреевна 4,105 копия
83 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Пеливан Анна Андреевна 4,100

84 ЗЕМ-9 ЮР-9 , СИС-9, Бурдонос Максим Евгеньевич 4,100

85 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Кузнецова Полина Андреевна 4,100 копия
86 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Кокрикова Екатерина Сергеевна 4,095

87 ЮР-9  ЗЕМ-9, Юркова Мария Александровна 4,095 копия гос.услуги
88 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Байсак Юлия Григорьевна 4,048

89 ЗЕМ-9 ТАК-9 , ТИК-9 , Приходько Елизавета Денисовна 4,000

90 ЗЕМ-9 ЮР-9 , Юркова Дарья Александровна 4,000 копия гос.услуги
91 ЗЕМ-9 Донцов Дмитрий  Алексеевич 4,000 копия гос.услуги
92 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Швец Иван Петрович 4,000 копия
93 ЗЕМ-9 ТД-9, Баздырев Ярослав Алексеевич 3,955

94 МТОЭР-9 ЮР-9 , ЗЕМ-9, Шейна Александр Дмитриевич 3,947 копия
95 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Исмаилова Ирина Дмитриевна 3,905



96 ТД-9 ЗЕМ-9, Чикова Анастасия Кирилловна 3,900 копия гос.услуги
97 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Аблаев Эрнест Русланович 3,900 копия гос.услуги
98 ПК-9  ИХОР-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Юлия Глебовна 3,900 копия
99 ЗЕМ-9, СИС-9, ЮР-9 д/о Менлясанова Регина Ридвановна 3,895

100 ЗЕМ-9 МТОЭР-9, ТАК-9 , Хамитьянов Георгий Игоревич 3,895 копия гос.услуги
101 ПК-9  ЮР-9 , ЗЕМ-9, Корниленко Ирина Николаевна 3,895

102 ТД-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Добросенская Кристина Витальевна 3,857

103 ЭК-9  ТД-9, ЗЕМ-9, Малахова Виктория Владимировна 3,850

104 ТАК-9  ТМ-9 , ЗЕМ-9, Лушин Михаил Александрович 3,842 копия гос.услуги
105 СИС-9 ЗЕМ-9, ИХОР-9 , Давиденко Владислава Викторовна 3,800

106 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ПК-9 , Демиденко Инна Артёмовна 3,789

107 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ТД-9, Швец Ульяна Андреевна 3,765

108 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ПК-9 , Лучинин Артём Николаевич 3,750

109 ПК-9  ЗЕМ-9, ТМ-9 , Войтенко Эдуард Русланович 3,737

110 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТМ-9 , Навроцкий Давид Сергеевич 3,700

111 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Бондарев Евгений Максимович 3,700 копия
112 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Новиков Данила Александрович 3,700 копия гос.услуги
113 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Кадыров Билял Абульваитович 3,684 копия
114 ЗЕМ-9 МТОЭР-9, Умаров Арсен Якубович 3,650

115 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Синепупова Ангелина Георгиевна 3,611 копия
116 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ТАК-9 , Михайлишина Валентина Михайловна 3,600 копия
117 ЗЕМ-9, ТИК-9  ТД-9 Золина Вероника Игоревна 3,600 копия
118 ТИК-9  ПК-9 , ЗЕМ-9, Шпилько Ника Леонидовна 3,600 копия
119 ПК-9  ЗЕМ-9, СИС-9, Сальников Александр Анатольевич 3,600 копия
120 ИХОР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сагиров Артур Сейранович 3,600 копия
121 ЗЕМ-9 ЮР-9 д/о, ПКД-9 д/о, Пархачева Елизавета Андреевна 3,579 копия гос.услуги
122 ПК-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Карданов Дмитрий  Алексеевич 3,526

123 ТИК-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 Ли Евгения Юрьевна 3,500 копия
124  ЭК-9, ЗЕМ-9, ЮР-9 Воробьёва Наталия Сергеевна 3,421 копия гос.услуги
125 ТМ-9  ЗЕМ-9, МТОЭР-9, Дунаев Тимофей Васильевич 3,400

126 ТД-9 ЗЕМ-9, Гоголева Екатерина Рустемовна 3,211 копия гос.услуги
127 ТД-9 ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Осинкина Надежда Максимовна 3,158 копия

1 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, Сичкаренко Тихон Андреевич 4,947

2 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, Шмалько Диана Дмитриевна 4,900

3 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, Шмалько Алина Дмитриевна 4,850

4 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ЮР-9 , Егорова Лера Николаевна 4,800

5 ЮР-9  ОДЛ-9, Семёнова Ксения Дмитриевна 4,800

6 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Варюхина Наталья Александровна 4,789

7 ЮР-9, ОДЛ-9,  ЗЕМ-9 Видоменко Вера Олеговна 4,750

8 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Клубаева Кира Денисовна 4,750

9 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Дьякова Виктория Михайловна 4,737

10 ЮР-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Искрук Анастасия Викторовна 4,684

11 ЗЕМ-9 СИС-9, ОДЛ-9, Арамянц Анна Ашотовна 4,684 копия
12 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Новак София Сергеевна 4,667

13 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Воробьева Анна Олеговна 4,650

14 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Муха Данил Максимович 4,650 копия
15 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Алфёров Александр Вячеславович 4,650

16 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Венгжин Ирина Эдуардовна 4,650

17 ЮР-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Лешкевич Вероника Валерьевна 4,632

18 ЮР-9  ОДЛ-9, Виноградова Ксения Юрьевна 4,600 копия
19 СИС-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Попов Кирилл Дмитриевич 4,600 гос.услуги
20 СИС-9 ОДЛ-9, Вологжанина Евгения Михайловна 4,579

21 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Мошнякова Полина Андреевна 4,550

22 СИС-9 ОДЛ-9, ТД-9, Шикаренко Богдана Игоревна 4,550 копия
23 ЮР-9  СИС-9, ОДЛ-9, Агапова Анна Романовна 4,550

24 ОДЛ-9 Дьяченко Варвара Сергеевна 4,500 копия эл.почта
25 ЭК-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ключковская Дарья Дмитриевна 4,500 копия
26 ОДЛ-9, ЭК-9 Нургалеева Софья Сергеевна 4,474

27 ЭК-9  ОДЛ-9, Ласкова Анна Сергеевна 4,474 копия гос.услуги
28 СИС-9 ОДЛ-9, Полетаев Дмитрий Сергеевич 4,450 копия
29 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Костина Кира Константиновна 4,421 копия
30 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Романченко Светлана Олеговна 4,400

31 ЮР-9, ОДЛ-9, МТОЭР 1/9 Комарщук Никита Сергеевич 4,400

32 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Абибулаева Алина Руслановна 4,400

33 ЮР-9  ОДЛ-9, ЗЕМ - 9 Мороз Диана Дмитриевна 4,389

34 ОДЛ-9 ТД-9, ТИК-9 , Тверитнева Алёна Федоровна 4,368

35 ОДЛ-9 СИС-9, Хамидулина Эвелина Эльдаровна 4,368 копия эл.почта
36 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Гвоздева Анастасия Андреевна 4,368 копия
37 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ткач Юлиана Андреевна 4,368

38 ОДЛ-9 ТИК-9 , Халиуллина Аделина Алмазовна 4,353

39 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Георги Кристина Игоревна 4,350

40 СИС-9 ОДЛ-9, Крашенинников Кирилл Максимович 4,350

41 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ващенко Иван Васильевич 4,350

42 ЗЕМ-9 ТИК-9 , ОДЛ-9, Ищенко Наталья Андреевна 4,350 копия
43 ТИК-9  ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Малания Кира Анатольевна 4,350

44 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Филь Анна Андреевна 4,333

45 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Спичак Кирилл Максимович 4,316 копия

Заявления по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике (ОДЛ - 9)



46 ОДЛ-9 Павлова Елизавета Сергеевна 4,300 копия гос.услуги
47 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Кохановский Даниил Витальевич 4,300

48 ЮР-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Воронков Даниил Романович 4,300

49 ЮР-9  ОДЛ-9, Даутова Даяна Илшатовна 4,300 копия гос.услуги
50 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, СИС-9, Очередникова Александра Денисовна 4,300

51 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Щербина Артем Денисович 4,300

52 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Тищенко Валерия Сергеевна 4,300 копия гос.услуги
53 ПК-9  ОДЛ-9, Жернакова Снежана Андреевна 4,294

54 ОДЛ-9, ТАК-9 , ПК-9 Рябцева Виктория Алексеевна 4,286

55 ОДЛ-9 ЮР-9 , ЭК-9 , Глухарьков Даниил Константинович 4,263

56 ЭК-9, ТД-9, ОДЛ-9 Оруждева Анна Владимировна 4,263 копия эл.почта
57 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЮР-9 , Зинченко Маргарита Вадимовна 4,250 копия гос.услуги
58 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Бородай Ульяна  Александровна 4,250

59 СИС-9 ОДЛ-9, ТМ-9 , Кретинин Кирилл Владимирович 4,250

60 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Диана Денисовна 4,238

61 ОДЛ-9 ЭК-9 , Коренкова Кристина Дмитриевна 4,222

62 СИС-9 ОДЛ-9, МТОЭР-9, Немченко Ростислав Алексеевич 4,211

63 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Гущина Алина Руслановна 4,211

64 ТИК-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Галан Карина Леонидовна 4,200

65 ЮР-9  ОДЛ-9, ПК-9 , Трофименко Виктория Станиславовна 4,158 копия
66 ТД-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Сурма Алина Алексеевна 4,150 копия
67 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Перец Владислав Владимирович 4,150

68 ОДЛ-9 ТИК-9 , Булгакова Алина Борисовна 4,105 копия гос.услуги
69 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Мкртумян Нарек Каренович 4,105

70 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Вождаев Дмитрий Станиславович 4,105

71 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Кузнецова Полина Андреевна 4,100 копия
72 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Кокрикова Екатерина Сергеевна 4,095

73 СИС-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Феоктистова Ульяна Александровна 4,059 копия
74 ОДЛ-9 Авдеенко Елена Сергеевна 4,056 копия эл.почта
75 ОДЛ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Буджурова Амина Эдемовна 4,056

76 ОДЛ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Бурдюгов Матвей Романович 4,053 копия
77 ОДЛ-9, МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Миловидов Венидикт Вадимович 4,053 копия
78 ОДЛ-9, МЭПЗ-9, СИС-9 Дмитрук Никита Олегович 4,050

79 ЮР-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Байсак Юлия Григорьевна 4,048

80 ОДЛ-9 ТИК-9 , ПК-9 , Закаблук Мария Дмитриевна 4,000

81 ОДЛ-9 ЭК-9 , ПК-9 , Сняткова Полина Николаевна 4,000

82 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Швец Иван Петрович 4,000 копия
83 ЭК-9  ОДЛ-9, ИХОР-9 , Мигачёв Тимур Владимирович 4,000 копия
84 ОДЛ-9 ПК-9 , ТД-9, Токарева София Андреевна 3,950

85 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Егорова Юлия Станиславовна 3,950 копия гос.услуги
86 СИС-9 ОДЛ-9, ТИК-9 , Шолкова Ирина Владимировна 3,947 копия
87 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Исмаилова Ирина Дмитриевна 3,905

88 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 , Дерунов Александр Анатольевич 3,900

89 ЭК-9  ТИК-9 , ОДЛ-9, Сибиркина Евгения Дмитриевна 3,900

90 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Аблаев Эрнест Русланович 3,900 копия гос.услуги
91 ЮР-9  ОДЛ-9, Рябогина Лиана Александровна 3,882 копия
92 ОДЛ-9 ТД-9, МТОЭР-9, Телегин Андрей Анатольевич 3,850 копия
93 ОДЛ-9, ТИК-9 Овсянникова Валерия Витальевна 3,842 копия гос.услуги
94  ТАК-9 , ПК-9 ,ОДЛ-9 Макеева Ева Николаевна 3,789 копия гос.услуги
95 ОДЛ-9 ТИК-9 , Бирюкова Вероника Эдуардовна 3,765

96 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ТД-9, Швец Ульяна Андреевна 3,765

97 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Вовк Максим Андреевич 3,722 копия
98 ТИК-9 ,ОДЛ-9, ИХОР-9 Скроделис Максим Сергеевич 3,714

99 ТМ-9  ЮР-9 , ОДЛ-9, Лобанов Сергей Сергеевич 3,700 копия гос.услуги
100 ТИК-9  ОДЛ-9, ТД-9, Ковалёва София Альбертовна 3,700

101 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Кадыров Билял Абульваитович 3,684 копия
102 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Шевкетов Марлен Арсенович 3,684

103 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Лукашева Ксения Викторовна 3,684

104 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Протасов Ярослав Романович 3,650 копия
105 ЭК-9  СИС-9, ОДЛ-9, Никонов Никита Максимович 3,619

106 СИС-9 МЭПЗ-9 , ОДЛ-9, Багнюк Дмитрий Александрович 3,600

107 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Блохина Яна Олеговна 3,579 копия гос.услуги
108 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Несмашный Иван Денисович 3,556

109 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Гибадулина Ева Талибовна 3,550 копия
110 ПК-9  ОДЛ-9, МТОЭР-9, Дьяков Иван Андреевич 3,526 копия
111 ПК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Славинова Анастасия Юрьевна 3,526

112 ТМ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Поляков Богдан Александрович 3,500 копия
113 СИС-9 ТМ-9 , ОДЛ-9, Новиков Артем Владимирович 3,500

114 ПК-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Власиленко Ольга Александровна 3,500

115 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЮР-9 д/о Правда Валерия Георгиевна 3,412 копия
116 ОДЛ-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Маслов Дмитрий  Александрович 3,350 копия
117 СИС-9 ОДЛ-9, Власов Даниил Генадиевич 3,211

118 ТД-9 ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Осинкина Надежда Максимовна 3,158 копия

1 СИС-9 Заика Артём Андреевич 4,947

2 СИС-9 Загребельный Артем Артемович 4,895 копия гос.услуги
3 СИС-9 Яблочников Артемий Дмитриевич 4,810

4 СИС-9 ЮР-9 , ПК-9 , Побережник Валерия Константиновна 4,778
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5 СИС-9 СИС-9 д/о, Хорошунина Юлия Павловна 4,778 копия гос.услуги
6 СИС-9 Кузьменко Виктория Евгеньева 4,765

7 СИС-9 Хаметов Даниил Анатольевич 4,737 копия гос.услуги
8 СИС-9 ЗЕМ-9, Дьяченко Виктория Юрьевна 4,733

9 СИС-9 Полывач Даниил Богданович 4,684 копия гос.услуги
10 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Мамроцкий  Тимофей Сергеевич 4,684 копия гос.услуги
11 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Погребняк Ксения Евгеньевна 4,684

12 ЗЕМ-9 СИС-9, ОДЛ-9, Арамянц Анна Ашотовна 4,684 копия
13 СИС-9 Саткинов Тимурбек Амирбекович 4,667 копия гос.услуги
14 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Воробьева Анна Олеговна 4,650

15 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Алфёров Александр Вячеславович 4,650

16 СИС-9 Конуп Александр Иванович 4,650 копия гос.услуги
17 СИС-9, ЗЕМ-9, ОДЛ-9 Попов Кирилл Дмитриевич 4,600 гос.услуги
18 СИС-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Решетняк Миланья Ивановна 4,600 копия
19 СИС-9 ТАК-9 , ЗЕМ-9, Черевко Маргарита Анатольевна 4,588

20 СИС-9 Джаббаров Эмирильяс Сейранович 4,579 копия гос.услуги
21 СИС-9 ОДЛ-9, Вологжанина Евгения Михайловна 4,579

22 СИС-9 ЗЕМ-9, ТАК-9 , Домахин Никита Алексеевич 4,556

23 СИС-9 Рыжов Никита Сергеевич 4,556 копия
24 СИС-9 ОДЛ-9, ТД-9, Шикаренко Богдана Игоревна 4,550 копия
25 ЮР-9  СИС-9, ОДЛ-9, Агапова Анна Романовна 4,550

26 СИС-9 ТАК-9 , ЮР-9 , Орлиогло Анастасия Сергеевна 4,526

27 СИС-9 Старцев Владимир Юрьевич 4,524 копия эл.почта
28 СИС-9 Харченко Алексей Евгеньевич 4,500

29 СИС-9 ЭК-9 , Шаталова Кристина Максимовна 4,500 копия
30 МЭПЗ-9  СИС-9, Мошенко Максим Владимирович 4,500 копия
31 СИС-9 ОДЛ-9, Полетаев Дмитрий Сергеевич 4,450 копия
32 СИС-9 Бочкарев Алексей Андреевич 4,429 копия
33 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Костина Кира Константиновна 4,421 копия
34 СИС-9 МЭПЗ-9 , МТОЭР-9, Цвилий Алексей Дмитриевич 4,400

35 СИС-9 МТОЭР-9, Ферлековский Илья Николаевич 4,368

36 ОДЛ-9 СИС-9, Хамидулина Эвелина Эльдаровна 4,368 копия эл.почта
37 СИС-9 ОДЛ-9, Крашенинников Кирилл Максимович 4,350

38 СИС-9, СИС-9 д/о Боков Илья Максимович 4,350

39 ЗЕМ-9 СИС-9, СИС-9 д/о, Сейтхалилов Радмир Реветович 4,350 копия гос.услуги
40 ЭК-9, СИС-9 Ильинская Дарья Сергеевна 4,350 копия гос.услуги
41 СИС-9 ЮР-9 , Чепьюк Анатолий Александрович 4,333 копия гос.услуги
42 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Спичак Кирилл Максимович 4,316 копия
43 ЮР-9  СИС-9, ЗЕМ-9, Максакова Арсений Павлович 4,316 копия гос.услуги
44 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Кохановский Даниил Витальевич 4,300

45 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Щербина Артем Денисович 4,300

46 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Тищенко Валерия Сергеевна 4,300 копия гос.услуги
47 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, СИС-9, Очередникова Александра Денисовна 4,300

48 ИХОР-9  СИС-9, ДИЗ-9 д/о, Ракова Ярослава Игоревна 4,263

49 СИС-9 Кузьменко Олег Евгеньевич 4,250

50 СИС-9 ОДЛ-9, ТМ-9 , Кретинин Кирилл Владимирович 4,250

51 СИС-9 МТОЭР-9, Никитин Виталий Николаевич 4,250 копия гос.услуги
52 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Болдина Виолетта Егоровна 4,250 копия
53 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Бородай Ульяна  Александровна 4,250

54 СИС-9 ОДЛ-9, МТОЭР-9, Немченко Ростислав Алексеевич 4,211

55 ЗЕМ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Рязанцев Илья Дмитриевич 4,211

56 СИС-9 ТИК-9 , ЭК-9 , Прошакова Владислава Александровна 4,190

57 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Субботин Ярослав Олегович 4,167 копия
58 СИС-9 ТМ-9 , ТД-9, Жиронкин Максим Евгеньевич 4,158

59 СИС-9 Касимов Арслан Нариманович 4,158 копия эл.почта
60 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Денисенко Денис Олегович 4,158 копия
61 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Перец Владислав Владимирович 4,150

62 СИС-9 МТОЭР-9, Воронов Владислав Николаевич 4,105 копия гос.услуги
63 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Голдобова Вероника Александровна 4,105 копия
64 ЗЕМ-9 ЮР-9 , СИС-9, Бурдонос Максим Евгеньевич 4,100

65 СИС-9 Бабушкин Никита Алексеевич 4,063 копия гос.услуги
66 СИС-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Феоктистова Ульяна Александровна 4,059 копия
67 СИС-9 СИС-9 д/о, Корязин Максим Евгеньевич 4,056 копия гос.услуги
68 ЮР-9  ИХОР-9 , СИС-9, Дорофеева Екатерина Руслановна 4,056 копия
69 СИС-9 СИС-9 д/о, Красовский Александр Александрович 4,053 копия гос.услуги
70 ТМ-9  МЭПЗ-9 , СИС-9, Лебедев Кирилл Вячеславович 4,053

71 ОДЛ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Бурдюгов Матвей Романович 4,053 копия
72 СИС-9 ТД-9, СИС-9 д/о, Саевич Никита Игоревич 4,050 копия
73 ЮР-9  ПК-9 , СИС-9, Пестров Святослав Дмитриевич 4,050

74 ОДЛ-9, МЭПЗ-9, СИС-9 Дмитрук Никита Олегович 4,050

75 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Швец Иван Петрович 4,000 копия
76 СИС-9 ИХОР-9 , Ткачёва Анастасия Владимировна 4,000 копия
77 СИС-9 МТОЭР-9, ТМ-9 , Беловодский Антон Павлович 4,000

78 СИС-9 СИС-9 д/о, Паньков Максим Андреевич 4,000

79 СИС-9 Капичникова Александра Арсеньевна 4,000 копия гос.услуги
80 СИС-9 Лях Марк Михайлович 4,000 копия гос.услуги
81 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Антонюк Максим Анатольевич 3,950 копия
82 СИС-9 МТОЭР-9, Григорьев Владислав Андреевич 3,950 копия
83 СИС-9 СИС-9 д/о, ЭК-9 , Ткаченко Иван Михайлович 3,950 копия гос.услуги
84 СИС-9 ОДЛ-9, ТИК-9 , Шолкова Ирина Владимировна 3,947 копия



85 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Большаков Сергей Александрович 3,947

86 ЮР-9  ЭК-9 , СИС-9, Еременко Вера Ивановна 3,947

87 СИС-9 ЮР-9 , Мошенец Данил Константинович 3,900 копия гос.услуги
88 СИС-9 ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Аблаев Эрнест Русланович 3,900 копия гос.услуги
89 ТМ-9  СИС-9, МТОЭР-9, Родионов Алексей Павлович 3,900

90 СИС-9 СИС-9 д/о, Аси Али Айяд 3,895

91  СИС-9, МЭПЗ-9  ПК-9 , Говалло Максим Александрович 3,895 копия гос.услуги
92 ЗЕМ-9, СИС-9, ЮР-9 д/о Менлясанова Регина Ридвановна 3,895

93 МТОЭР-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Нежвицкий Владимир Артурович 3,895 копия гос.услуги
94 СИС-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Велиулаев Рамазан Сейдаметович 3,850

95 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о Романов Савелий Артёмович 3,850

96 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Поздняков Артём Евгеньевич 3,850

97 ЭК-9  СИС-9, СИС-9 д/о, Волобуев Михаил Андреевич 3,842 копия гос.услуги
98 МТОЭР-9 ТМ-9 , СИС-9, Семенов Виктор Максимович 3,810 копия
99 СИС-9, ТМ-9, СИС-9 д/о Ефименко Михаил Андреевич 3,800

100 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Александр Дмитриевич 3,800

101 СИС-9 ЗЕМ-9, ИХОР-9 , Давиденко Владислава Викторовна 3,800

102 СИС-9 Забурунов Артём Александрович 3,765 копия гос.услуги
103 МЭПЗ-9  СИС-9, Чукалин Матвей Сергеевич 3,737 копия
104 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Вовк Максим Андреевич 3,722 копия
105 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Новиков Данила Александрович 3,700 копия гос.услуги
106 СИС-9 МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Мамутов Тимур Серанович 3,684 копия гос.услуги
107 СИС-9 СИС-9 д/о, Куценко Иван Денисович 3,684 копия гос.услуги
108 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Лукашева Ксения Викторовна 3,684

109 ЮР-9  СИС-9, Чайка Диана Евгеньевна 3,684

110 МЭПЗ-9  СИС-9, Самарцев Сергей Викторович 3,667 копия
111 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Протасов Ярослав Романович 3,650 копия
112 МЭПЗ-9  СИС-9, ТМ-9 , Потрошков Дмитрий Витальевич 3,650 копия
113 СИС-9 СИС-9 д/о, Маяцкий Никита Сергеевич 3,647 копия гос.услуги
114 СИС-9 ПК-9 , СИС-9 д/о, Круглов Артём Николаевич 3,632

115 СИС-9 Масло Вячеслав Вадимович 3,632 копия гос.услуги
116 ИХОР-9  СИС-9, ТИК-9 , Раковицэ Эвелина Виталиевна 3,632 копия
117 ЭК-9  СИС-9, ОДЛ-9, Никонов Никита Максимович 3,619

118 СИС-9 МЭПЗ-9 , ОДЛ-9, Багнюк Дмитрий Александрович 3,600

119 ПК-9  ЗЕМ-9, СИС-9, Сальников Александр Анатольевич 3,600 копия
120 ТМ-9  СИС-9, МЭПЗ-9 , Авдеев Ярослав Максимович 3,579 копия гос.услуги
121 СИС-9 СИС-9 д/о, Трунов Артур Николаевич 3,574 копия гос.услуги
122 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Несмашный Иван Денисович 3,556

123 СИС-9 СИС-9 д/о, Баранов Кирилл Юрьевич 3,556

124 СИС-9 СИС-9 д/о, Демчук Александр Сергеевич 3,526

125 СИС-9, СИС-9 д/о , ТД-9, Звир Ярослав Олегович 3,524 копия
126 СИС-9 ТМ-9 , ОДЛ-9, Новиков Артем Владимирович 3,500

127 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Лобацевич Артем Николаевич 3,500 копия
128 ТМ-9  ТД-9, СИС-9, Усов Кирилл Дмитриевич 3,500

129 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Олысыч Артем Витиальевич 3,474 копия
130 СИС-9 ТМ-9 , ЮР-9 , Прилуцкий Никита Антонович 3,450

131 СИС-9 СИС-9 д/о, Карпов Константин Михайлович 3,450

132 СИС-9 ТМ-9 , Янко Ярослав Романович 3,333

133 СИС-9 Мещеряков Антон Владимирович 3,268 копия гос.услуги
134 СИС-9 ОДЛ-9, Власов Даниил Генадиевич 3,211

135 СИС-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Сердюк Вероника Богдановна 3,200 копия
136 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЭК-9 , Барков Сергей Дмитриевич 3,053

1 СИС-9 СИС-9 д/о, Хорошунина Юлия Павловна 4,778 копия гос.услуги
2 ЗЕМ-9 СИС-9, СИС-9 д/о, Сейтхалилов Радмир Реветович 4,350 копия гос.услуги
3 СИС-9, СИС-9 д/о Боков Илья Максимович 4,350

4 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Денисенко Денис Олегович 4,158 копия
5 СИС-9 СИС-9 д/о, Корязин Максим Евгеньевич 4,056 копия гос.услуги
6 СИС-9 СИС-9 д/о, Красовский Александр Александрович 4,053 копия гос.услуги
7 СИС-9 ТД-9, СИС-9 д/о, Саевич Никита Игоревич 4,050 копия
8 СИС-9 СИС-9 д/о, Паньков Максим Андреевич 4,000

9 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Антонюк Максим Анатольевич 3,950 копия
10 СИС-9 СИС-9 д/о, ЭК-9 , Ткаченко Иван Михайлович 3,950 копия гос.услуги
11 СИС-9 СИС-9 д/о, Аси Али Айяд 3,895

12 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о Романов Савелий Артёмович 3,850

13 ЭК-9  СИС-9, СИС-9 д/о, Волобуев Михаил Андреевич 3,842 копия гос.услуги
14 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Александр Дмитриевич 3,800

15 СИС-9, ТМ-9, СИС-9 д/о Ефименко Михаил Андреевич 3,800

16 СИС-9 ЗЕМ-9, СИС-9 д/о, Новиков Данила Александрович 3,700 копия гос.услуги
17 СИС-9 МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Мамутов Тимур Серанович 3,684 копия гос.услуги
18 СИС-9 СИС-9 д/о, Куценко Иван Денисович 3,684 копия гос.услуги
19 СИС-9 СИС-9 д/о, Маяцкий Никита Сергеевич 3,647 копия гос.услуги
20 СИС-9 ПК-9 , СИС-9 д/о, Круглов Артём Николаевич 3,632

21 МЭПЗ-9  ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Андрей Михайлович 3,588 копия эл.почта
22 СИС-9 СИС-9 д/о, Трунов Артур Николаевич 3,574 копия гос.услуги
23 СИС-9 СИС-9 д/о, Баранов Кирилл Юрьевич 3,556

24 СИС-9 СИС-9 д/о, Демчук Александр Сергеевич 3,526

25 СИС-9, СИС-9 д/о , ТД-9, Звир Ярослав Олегович 3,524 копия

Заявления по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (договорная)  (СИС - 9 д/о)



26 СИС-9 СИС-9 д/о, Карпов Константин Михайлович 3,450

27 ОДЛ-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Маслов Дмитрий  Александрович 3,350 копия
28 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Поветкин Евгений Романович 3,300

29 ТМ-9  СИС-9 д/о, Лапекин Кирилл Романович 3,158

1 ЭК-9 Тихонова Анастасия Игоревна 4,750 вне конкурса
2 ЮР-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 , Керимова Эмине Серверовна 4,950

3 ЮР-9  ЭК-9 , ТД-9, Серикова Дарья Николаевна 4,895 копия гос.услуги
4 ЮР-9  ЭК-9 , Хохол Ангелина Александровна 4,850

5 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ЮР-9 , Умерова Эльмаз Рустемовна 4,842 копия
6 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Варюхина Наталья Александровна 4,789

7 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Клубаева Кира Денисовна 4,750

8 ЭК-9  ТД-9, ПК-9 , Горбачева Кристина Анатольевна 4,737

9 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Дьякова Виктория Михайловна 4,737

10 ЭК-9  ЮР-9 , ЮР-9 д/о, Кутеба Елизавета Валентиновна 4,684 копия гос.услуги
11 ЮР-9  ЭК-9 , ЗЕМ-9, Фотуйма Диана Денисовна 4,684

12 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Новак София Сергеевна 4,667

13 ЭК-9  ТД-9, Сех Александра Сергеевна 4,600 копия гос.услуги
14 ЮР-9  ЭК-9 , Шевченко Алёна Олеговна 4,600

15 ЮР-9  ЭК-9 , ТАК-9 , Ланзуриди Инна Игоревна 4,579

16 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Федорец Елизавета Евгеньевна 4,556 копия гос.услуги
17 ЭК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Полякова Карина Игоревна 4,550 копия
18 ЭК-9 Исаева Карина Петровна 4,500

19 ЭК-9  ОДЛ-9, ЮР-9 д/о, Ключковская Дарья Дмитриевна 4,500 копия
20 ЭК-9  ЮР-9 , Пушенко Екатерина Павловна 4,500 копия гос.услуги
21 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9 д/о, Степанова Ксения Сергеевна 4,500 копия гос.услуги
22 СИС-9 ЭК-9 , Шаталова Кристина Максимовна 4,500 копия
23 ЭК-9 Парижская Василина Вадимовна 4,474 копия гос.услуги
24 ЭК-9 Ефремова Екатерина Максимовна 4,474

25 ЭК-9 Столяров Михаил Юрьевич 4,474

26 ЭК-9  ОДЛ-9, Ласкова Анна Сергеевна 4,474 копия гос.услуги
27 ОДЛ-9, ЭК-9 Нургалеева Софья Сергеевна 4,474

28 ЮР-9  ЭК-9 , Савчук Руслана Викторовна 4,444

29 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Костина Кира Константиновна 4,421 копия
30 ЭК-9  ЮР-9 , Панасюк Ксения Алексеевна 4,421 копия
31 ЭК-9  ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Ястребова Карина Сергеевна 4,421 копия гос.услуги
32 ЭК-9  ЮР-9 , Панасюк Ксения Алексеевна 4,421 копия
33 ТД-9 ЭК-9 , ТИК-9 , Сидорова Мария Максимовна 4,400

34 ЮР-9, ЭК-9 , ЮР-9 д/о Цурпалева Екатерина Игоревна 4,400

35 ЮР-9  ЭК-9 , ОДЛ-9, Абибулаева Алина Руслановна 4,400

36 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Георги Кристина Игоревна 4,350

37 ЭК-9, СИС-9 Ильинская Дарья Сергеевна 4,350 копия гос.услуги
38 ЮР-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Силаева Светлана Александровна 4,350

39 ЮР-9  ОДЛ-9, ЭК-9 , Филь Анна Андреевна 4,333

40 ЭК-9  ЮР-9 , ИХОР-9 , Арбузова Дарья Михайловна 4,316 копия
41 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Тележенко Мария Денисовна 4,300

42 ПК-9 , ТИК-9,  ЭК-9 , Кизилова Наталия Андреевна 4,300

43 ЭК-9, ТД-9, ОДЛ-9 Оруждева Анна Владимировна 4,263 копия эл.почта
44 ЭК-9  ЗЕМ-9, ТАК-9 Ивасишина Варвара Игоревна 4,263 копия
45 ОДЛ-9 ЮР-9 , ЭК-9 , Глухарьков Даниил Константинович 4,263

46 ЮР-9  ЭК-9 , ЮР-9Д Скрипкина Вероника Денисовна 4,263

47 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Скрипка Карина Евгеньевна 4,263

48 ЭК-9, ЮР-9 д/о, ДИЗ-9 д/о Сухалитка Аурика Викторовна 4,250

49 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Кричильская Виктория Станиславовна 4,250 гос.услуги
50 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Диана Денисовна 4,238

51 ОДЛ-9 ЭК-9 , Коренкова Кристина Дмитриевна 4,222

52 ЭК-9  ТД-9, ЮР-9 , Карпова Светлана Андреевна 4,211

53 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Гущина Алина Руслановна 4,211

54 СИС-9 ТИК-9 , ЭК-9 , Прошакова Владислава Александровна 4,190

55 ТАК-9, ЭК-9 Кондратенко Анастасия  Викторовна 4,143

56 ЭК-9  ТАК-9 , Хорошкова Виктория Юрьевна 4,111

57 ЭК-9 Трифонова Дарья Антоновна 4,105

58 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Мкртумян Нарек Каренович 4,105

59 ТД-9 ЭК-9 , ПК-9 , Козюберда Вероника Алексеевна 4,105 копия
60 ПК-9, ТД-9, ЭК-9 Бабина Юлия Игоревна 4,105 копия
61 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Кокрикова Екатерина Сергеевна 4,095

62 СИС-9 ЭК-9 , ОДЛ-9, Феоктистова Ульяна Александровна 4,059 копия
63 ЭК-9, ЮР-9 д/о Шведова Анастасия Валентиновна 4,053 копия гос.услуги
64 ЮР-9  ЭК-9 , ИХОР-9 , Белозерец Полина Александровна 4,050 копия
65 ЭК-9 , ТАК-9, ИХОР-9 Шевелева Мария Павловна 4,000

66 ПК-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Иванова Дарья Евгеньевна 4,000

67 ОДЛ-9 ЭК-9 , ПК-9 , Сняткова Полина Николаевна 4,000

68 ЭК-9 Мирхайдарова Алия Маратовна 3,950 копия гос.услуги
69 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Солоненко Светлана Вадимовна 3,950

70 СИС-9 СИС-9 д/о, ЭК-9 , Ткаченко Иван Михайлович 3,950 копия гос.услуги
71 ЭК-9,  ИХОР-9 , ТД-9 Нуждина Дарья Владимировна 3,947 гос.услуги
72 ЮР-9  ЭК-9 , СИС-9, Еременко Вера Ивановна 3,947

73 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЗЕМ-9, Исмаилова Ирина Дмитриевна 3,905

Заявления по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (ЭК - 9)



74 ЭК-9  ТИК-9 , ОДЛ-9, Сибиркина Евгения Дмитриевна 3,900

75 ТИК-9  ЭК-9 , Эльназарова Самира Шавкатовна 3,895

76 ТД-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Добросенская Кристина Витальевна 3,857

77 ЭК-9  ТД-9, ЗЕМ-9, Малахова Виктория Владимировна 3,850

78 ЭК-9  СИС-9, СИС-9 д/о, Волобуев Михаил Андреевич 3,842 копия гос.услуги
79 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ПК-9 , Демиденко Инна Артёмовна 3,789

80 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Колобова Вероника Александровна 3,750

81 ЭК-9  ОДЛ-9, СИС-9, Протасов Ярослав Романович 3,650 копия
82 ЭК-9  СИС-9, ОДЛ-9, Никонов Никита Максимович 3,619

83 ТИК-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 Ли Евгения Юрьевна 3,500 копия
84 ПК-9  ЭК-9 , ЮР-9 , Миньчук Виолетта Владимировна 3,450 копия
85  ЭК-9, ЗЕМ-9, ЮР-9 Воробьёва Наталия Сергеевна 3,421 копия гос.услуги
86 ОДЛ-9 ЭК-9 , ЮР-9 д/о, Правда Валерия Георгиевна 3,412 копия
87 ТИК-9  ПК-9 , ЭК-9 , Махитарьяниц Дарья Александровна 3,350

88 ТМ-9  МТОЭР-9, ЭК-9 , Алимов Ибрахим Алимович 3,333 копия
89 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЭК-9 , Барков Сергей Дмитриевич 3,053

1 ЮР-9  ЭК-9 , ТД-9, Серикова Дарья Николаевна 4,895 копия гос.услуги
2 ЮР-9  ТД-9, Чардахчиева Севиля Айдеровна 4,789 копия
3 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Клубаева Кира Денисовна 4,750

4 ЭК-9  ТД-9, ПК-9 , Горбачева Кристина Анатольевна 4,737

5 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Стеблянко Ульяна Викторовна 4,684

6 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Венгжин Ирина Эдуардовна 4,650

7 ЭК-9  ТД-9, Сех Александра Сергеевна 4,600 копия гос.услуги
8 СИС-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Решетняк Миланья Ивановна 4,600 копия
9 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Федорец Елизавета Евгеньевна 4,556 копия гос.услуги
10 СИС-9 ОДЛ-9, ТД-9, Шикаренко Богдана Игоревна 4,550 копия
11 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Пудовкина Елизавета Сергеевна 4,500 копия
12 ПК-9  ТД-9, МЭПЗ-9 , Хрипливый Тимофей Александрович 4,474

13 ТД-9 ЭК-9 , ТИК-9 , Сидорова Мария Максимовна 4,400

14 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Жукова Виолетта Игоревна 4,400

15 ОДЛ-9 ТД-9, ТИК-9 , Тверитнева Алёна Федоровна 4,368

16 ТИК-9  ТД-9, Купчинская София Александровна 4,368

17 ЮР-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Чепига Екатерина Александровна 4,368

18 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Георги Кристина Игоревна 4,350

19 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Тележенко Мария Денисовна 4,300

20 ЭК-9, ТД-9, ОДЛ-9 Оруждева Анна Владимировна 4,263 копия эл.почта
21 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Болдина Виолетта Егоровна 4,250 копия
22 ЗЕМ-9 ТД-9, Федоров Андрей Сергеевич 4,250 копия
23 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ТД-9, Кричильская Виктория Станиславовна 4,250 гос.услуги
24 ТД-9, ЗЕМ-9 Лаврушина Елизавета Вадимовна 4,235

25 ТД-9 ТИК-9 , Мухина Алина Алексеева 4,222

26 ЭК-9  ТД-9, ЮР-9 , Карпова Светлана Андреевна 4,211

27 ЭК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Гущина Алина Руслановна 4,211

28 ЗЕМ-9 ТД-9, ЮР-9 , Зиновьев Владимир Витальевич 4,200 копия
29 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТД-9, Перистый Иван Леонидович 4,167 гос.услуги
30 СИС-9 ТМ-9 , ТД-9, Жиронкин Максим Евгеньевич 4,158

31 ТД-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Сурма Алина Алексеевна 4,150 копия
32 ИХОР-9, ТД-9 Ищенко Елизавета Павловна 4,150

33 ТД-9 ЭК-9 , ПК-9 , Козюберда Вероника Алексеевна 4,105 копия
34 ЗЕМ-9 ТД-9, СИС-9, Голдобова Вероника Александровна 4,105 копия
35 ПК-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Гвоздева Алина Андреевна 4,105 копия
36 ПК-9, ТД-9, ЭК-9 Бабина Юлия Игоревна 4,105 копия
37 ЗЕМ-9 ТД-9, МЭПЗ-9 , Гвоздев Данила Сергеевна 4,105

38 СИС-9 ТД-9, СИС-9 д/о, Саевич Никита Игоревич 4,050 копия
39 ПК-9  ТД-9, ТИК-9 , Горкунова Карина Алексеевна 4,000

40 ЮР-9 д/о ТД-9, ТИК-9 , Ильгова Дамира Сергеевна 4,000 копия
41 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Лось Ксения Ивановна 4,000

42 ПК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Бондаренко Виолетта Геннадьевна 4,000

43 ТМ-9, ИХОР-9 , ТД-9 Саенко Анастасия Анатольевна 4,000

44 ЗЕМ-9 ТД-9, Баздырев Ярослав Алексеевич 3,955

45 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Егорова Юлия Станиславовна 3,950 копия гос.услуги
46 ОДЛ-9 ПК-9 , ТД-9, Токарева София Андреевна 3,950

47 ЭК-9,  ИХОР-9 , ТД-9 Нуждина Дарья Владимировна 3,947 гос.услуги
48 ТИК-9  ТД-9, ИХОР-9 , Абраменкова Дарья Михайловна 3,944 копия
49 ТД-9 ЗЕМ-9, Чикова Анастасия Кирилловна 3,900 копия гос.услуги
50 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 , Дерунов Александр Анатольевич 3,900

51 ИХОР-9  ТД-9, ДИЗ-9 д/о, Гречко Алёна Витальевна 3,895 копия
52 ИХОР-9  ТД-9, ТИК-9 , Иващенко Ангелина Андреевна 3,889

53 ТД-9 ЗЕМ-9, ЭК-9 , Добросенская Кристина Витальевна 3,857

54 ТИК-9  ТД-9, Федотова Екатерина Артемовна 3,857

55 ЭК-9  ТД-9, ЗЕМ-9, Малахова Виктория Владимировна 3,850

56 ОДЛ-9 ТД-9, МТОЭР-9, Телегин Андрей Анатольевич 3,850 копия
57 ТИК-9  ТД-9, Крыжановская Ангелина Николаевна 3,842

58 ТД-9 ПК-9 , ТИК-9 , Спесивцева София Григорьевна 3,810

59 ТД-9, ТИК-9, ЮР-9 д/о, Панфилова Елена Романовна 3,789

60 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ТД-9, Швец Ульяна Андреевна 3,765

Заявления по специальности 38.02.08 Торговое дело (Направленность – Товароведение и продажа потребительских 
товаров) (ТД - 9)



61 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Матузенко Агата Романовна 3,750

62 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Колобова Вероника Александровна 3,750

63 ЮР-9  ИХОР-9 , ТД-9 Шуляк Софья Дмитриевна 3,750 копия
64 ТД-9 ЮР-9 д/о, ЮР-9 , Сёмин Никита Михайлович 3,722 копия
65 ТИК-9  ОДЛ-9, ТД-9, Ковалёва София Альбертовна 3,700

66 ЮР-9  ОДЛ-9, ТД-9, Шевкетов Марлен Арсенович 3,684

67 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТД-9, Муратов Кирилл Юрьевич 3,650 копия
68 ЮР-9 д/о ЗЕМ-9, ТД-9, Синепупова Ангелина Георгиевна 3,611 копия
69 ЗЕМ-9, ТИК-9  ТД-9 Золина Вероника Игоревна 3,600 копия
70 ТД-9 Лещий Анатолий Владимирович 3,579 копия гос.услуги
71 ПК-9  ТД-9, Перистая Анастасия Леонидовна 3,579

72 ОДЛ-9 ТД-9, ЮР-9 д/о, Блохина Яна Олеговна 3,579 копия гос.услуги
73 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТД-9, Рубцов Руслан Максимович 3,571 копия
74 ТД-9 Пастушенко Ева Григорьевна 3,550

75 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Гибадулина Ева Талибовна 3,550 копия
76 ПК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Славинова Анастасия Юрьевна 3,526

77 СИС-9, СИС-9 д/о , ТД-9, Звир Ярослав Олегович 3,524 копия
78 ТМ-9  ТД-9, СИС-9, Усов Кирилл Дмитриевич 3,500

79 ИХОР-9  ПК-9 , ТД-9, Сергиенко Дмитрий  Сергеевич 3,474 копия
80 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Сергеева  Тамила  Эмильева 3,444 копия
81 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Родина Светлана Александровна 3,350 копия
82 ЮР-9  ПК-9 , ТД-9, Климович Виктория Николаевна 3,316 копия
83 МЭПЗ-9  ТД-9, МТОЭР-9, Жомов Никита Александрович 3,294 копия
84 ТД-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Глущенко Игорь Дмитриевич 3,263 копия
85 ТД-9 ЗЕМ-9, Гоголева Екатерина Рустемовна 3,211 копия гос.услуги
86 ТИК-9  ТД-9, ПК-9 , Стрельникова Виктория Сергеевна 3,211

87 ТД-9 ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Осинкина Надежда Максимовна 3,158 копия

1 ПК-9 Литвиненко Максим Николаевич 4,474 вне конкурса
2 ПК-9  ТИК-9 , ЗЕМ-9, Слесарева Анастасия Вадимовна 4,833

3 СИС-9 ЮР-9 , ПК-9 , Побережник Валерия Константиновна 4,778

4 ЭК-9  ТД-9, ПК-9 , Горбачева Кристина Анатольевна 4,737

5 ПК-9  ЮР-9 , ТИК-9 , Учеватова Лилия Викторовна 4,579

6 ЭК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Полякова Карина Игоревна 4,550 копия
7 ИХОР-9  ПК-9 , Никитенко Евгения Юрьевна 4,550 копия
8 ПК-9  ТД-9, МЭПЗ-9 , Хрипливый Тимофей Александрович 4,474

9 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Маслова Карина Сергеевна 4,450 копия
10 ИХОР-9  ПК-9 , Рудикова Ульяна Андреевна 4,368

11 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Тележенко Мария Денисовна 4,300

12 ПК-9 , ТИК-9,  ЭК-9 , Кизилова Наталия Андреевна 4,300

13 ЮР-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Еремеева Ксения Сергеевна 4,300

14 ПК-9  ОДЛ-9, Жернакова Снежана Андреевна 4,294

15 ОДЛ-9, ТАК-9 , ПК-9 Рябцева Виктория Алексеевна 4,286

16 ПК-9 Зубаченко Иван Андреевич 4,278 копия гос.услуги
17 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Скрипка Карина Евгеньевна 4,263

18 ПК-9  ИХОР-9 , ПКД-9 д/о, Боженко Устина Максимовна 4,250 копия гос.услуги
19 ПК-9  ПКД-9 д/о, Кафанов Арсений Эдуардович 4,235 копия эл.почта
20 ПК-9 Жирякова Ксения Ивановна 4,211 копия
21 ПК-9  ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Кубский Иван Трофимович 4,211

22 ПК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Россик Юлия Владимировна 4,200

23 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТД-9, Перистый Иван Леонидович 4,167 гос.услуги
24 ЮР-9  ОДЛ-9, ПК-9 , Трофименко Виктория Станиславовна 4,158 копия
25 ТИК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Юрченко София Леонидовна 4,158

26 ТД-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Сурма Алина Алексеевна 4,150 копия
27 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Перец Владислав Владимирович 4,150

28 ПК-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Махмудова Милана Мамировна 4,105

29 ПК-9, ТД-9, ЭК-9 Бабина Юлия Игоревна 4,105 копия
30 ПК-9  ЗЕМ-9, ТД-9, Гвоздева Алина Андреевна 4,105 копия
31 ТД-9 ЭК-9 , ПК-9 , Козюберда Вероника Алексеевна 4,105 копия
32 ЗЕМ-9 ОДЛ-9, ПК-9 , Кузнецова Полина Андреевна 4,100 копия
33 ЮР-9  ПК-9 , Пархомчук Анастасия Максимовна 4,063

34 ЮР-9  ПК-9 , СИС-9, Пестров Святослав Дмитриевич 4,050

35 ПК-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Иванова Дарья Евгеньевна 4,000

36 ПК-9  ТД-9, ТИК-9 , Горкунова Карина Алексеевна 4,000

37 ПК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Бондаренко Виолетта Геннадьевна 4,000

38 ПК-9 Клименко Евгений Аркадьевич 4,000

39 ОДЛ-9 ТИК-9 , ПК-9 , Закаблук Мария Дмитриевна 4,000

40 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Лось Ксения Ивановна 4,000

41 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Кочеткова Виолетта Олеговна 4,000

42 ОДЛ-9 ПК-9 , ТД-9, Токарева София Андреевна 3,950

43 ЮР-9  ЭК-9 , ПК-9 , Солоненко Светлана Вадимовна 3,950

44 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Егорова Юлия Станиславовна 3,950 копия гос.услуги
45 ТИК-9  ПК-9 , ЮР-9 , Овсянникова Виктория Валерьевна 3,947 копия
46 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ПК-9 , Смотрицкий Марк Антонович 3,905

47 ПК-9  ТИК-9 , Азаренко Белла Владимировна 3,900 копия
48 ПК-9 Михайлечко Георгий Сергеевич 3,900 копия гос.услуги
49 ПК-9  ИХОР-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Юлия Глебовна 3,900 копия
50 ПК-9  ЮР-9 , ЗЕМ-9, Корниленко Ирина Николаевна 3,895
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51 ПК-9 Молчанюк Алина Викторовна 3,895 копия гос.услуги
52 СИС-9, МЭПЗ-9  ПК-9 , Говалло Максим Александрович 3,895 копия гос.услуги
53 ПК-9 Ушакова Татьяна Александровна 3,889 копия гос.услуги
54 ТИК-9  ПК-9 ,ПКД-9 д/о Росстальная Елизавета Сергеевна 3,857

55 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Пакскина Анастасия Николаевна 3,850

56 ПК-9  МЭПЗ-9 , Сумин Сергей Сергеевич 3,842

57 ПК-9 Литвинов Артём Алексеевич 3,842 копия гос.услуги
58 ПК-9 Погорянская Лидия Александровна 3,842

59 ИХОР-9  ПК-9 , Чаусова Майя Никитична 3,842

60 ТД-9 ПК-9 , ТИК-9 , Спесивцева София Григорьевна 3,810

61 ТИК-9  ПК-9 , Коджебаш Анастасия Анатольевна 3,800

62 ОДЛ-9 ПК-9 , ТАК-9 , Макеева Ева Николаевна 3,789 копия гос.услуги
63 ЗЕМ-9 ЭК-9 , ПК-9 , Демиденко Инна Артёмовна 3,789

64 ПК-9  ЮР-9 , ТАК-9 , Кабышев Артём Игоревич 3,750 копия
65 ПК-9  ТД-9, ЭК-9 , Колобова Вероника Александровна 3,750

66 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ПК-9 , Лучинин Артём Николаевич 3,750

67 ТИК-9  ПК-9 , Плужник Дина Игоревна 3,750

68 ПК-9  ЗЕМ-9, ТМ-9 , Войтенко Эдуард Русланович 3,737

69 ТИК-9  ПК-9 , Тимко Алина Идаевна 3,737 копия
70 ПК-9 Чудеснова Снежана Андреевна 3,722 копия гос.услуги
71 ТМ-9  ПК-9 , ЮР-9 , Свиридов Александр Сергеевич 3,722 копия
72 СИС-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Вовк Максим Андреевич 3,722 копия
73 ПК-9  ЮР-9 , ПКД-9 д/о, Бондарь Никита Дмитриевич 3,700 копия
74 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТМ-9 , Навроцкий Давид Сергеевич 3,700

75 ТИК-9  ПК-9 , Жужликова Екатерина Андреевна 3,700 копия
76 ПК-9  ТИК-9 , Желнова Дарина Андреевна 3,684 копия
77 МТОЭР-9 ПК-9 , ТМ-9 , Андрейчук Данил Алексеевич 3,684

78 ТИК-9  ПК-9 , Ковалёва Алёна Юрьевна 3,667 копия гос.услуги
79 ПК-9 Хозяинова Вероника Денисовна 3,650 копия гос.услуги
80 ПК-9  ИХОР-9 , Кулешов Ярослав Павлович 3,650 копия
81 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТД-9, Муратов Кирилл Юрьевич 3,650 копия
82 МТОЭР-9 ПК-9 , МЭПЗ-9 , Дербенев Виталий Сергеевич 3,650

83 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Никитина Алиса Альбертовна 3,650

84 ТАК-9  ТИК-9 , ПК-9 , Клочева Виктория Андреевна 3,647

85 ИХОР-9  ПК-9 , ТАК-9 , Некрасов Гавриил Андреевич 3,632 копия
86 СИС-9 ПК-9 , СИС-9 д/о, Круглов Артём Николаевич 3,632

87 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ольховикова Полина Алексеевна 3,619

88 ПК-9  ПКД-9 д/о, Маркарис Данил Алексеевич 3,611 копия гос.услуги
89 ПК-9  ТИК-9 , ПКД-9 д/о, Яворницкая Милана Андреевна 3,600

90 ПК-9  ЗЕМ-9, СИС-9, Сальников Александр Анатольевич 3,600 копия
91 ТИК-9  ПК-9 , ЗЕМ-9, Шпилько Ника Леонидовна 3,600 копия
92 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Зекиряева Ленара Владимировна 3,588 копия
93 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Власюк Данил Валерьевич 3,579

94 ПК-9  ТД-9, Перистая Анастасия Леонидовна 3,579

95 ПК-9, ПКД-9 д/о Спичак Арина Денисовна 3,579

96 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Лысина Дарья Викторовна 3,579

97 ПК-9  ПКД-9 д/о, Боюров Павел Николаевич 3,550 копия гос.услуги
98 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Буханцов Никита Александрович 3,550 копия
99 ТД-9 ПК-9 , ОДЛ-9, Гибадулина Ева Талибовна 3,550 копия
100 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Цыбилев Алексей Павлович 3,526

101 ПК-9  ОДЛ-9, МТОЭР-9, Дьяков Иван Андреевич 3,526 копия
102 ПК-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Карданов Дмитрий  Алексеевич 3,526

103 ПК-9  ТД-9, ОДЛ-9, Славинова Анастасия Юрьевна 3,526

104 ТИК-9  ПК-9 , ТАК-9 , Дудченко Виктория Валентиновна 3,526

105 ПК-9  ТИК-9 , ЮР-9 Пилипенко Доминика Османовна 3,500

106 ПК-9 Ерешева Доминика Вячеславовна 3,500 копия эл.почта
107 ПК-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Власиленко Ольга Александровна 3,500

108 ИХОР-9  ПК-9 , ТМ-9 , Звегинцев-Бессарабов Вениамин Валерьевич 3,476

109 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ржевская София Романовна 3,474

110 ИХОР-9  ПК-9 , ТД-9, Сергиенко Дмитрий  Сергеевич 3,474 копия
111 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Храбров Максим Иванович 3,471 копия
112 ПК-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Володин Степан Викторович 3,450 копия
113 ПК-9  ЭК-9 , ЮР-9 , Миньчук Виолетта Владимировна 3,450 копия
114 ПК-9  ТИК-9 , ТМ-9 , Кучер Александр Андреевич 3,444

115 ТИК-9, ПК-9,  ТАК-9 Филиппова Римма Викторовна 3,444 копия
116 ТИК-9  ПК-9 , Васильева Мария Витальевна 3,421 копия гос.услуги
117 ПК-9  МТОЭР-9, ПКД-9 д/о, Белоусов Владимир Георгиевич 3,368 копия
118 ПК-9  ТИК-9 , Рагулина Анастасия Вячеславовна 3,368

119 ПК-9  ТИК-9 , Калатур Яна Сергеевна 3,350

120 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Абдеминов Руслан Эльдарович 3,350 копия
121 ПК-9 Чепель Мария Михайловна 3,350

122 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Родина Светлана Александровна 3,350 копия
123 ТИК-9  ПК-9 , ЭК-9 , Махитарьяниц Дарья Александровна 3,350

124 ПК-9 Петрышена Анна Андреевна 3,333 копия гос.услуги
125 ЮР-9  ПК-9 , ТД-9, Климович Виктория Николаевна 3,316 копия
126 МТОЭР-9, ПК-9  ПКД-9 д/о, Быков Богдан Викторович 3,300 копия
127 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Касай Александр Степанович 3,250 копия
128 ТИК-9  ТД-9, ПК-9 , Стрельникова Виктория Сергеевна 3,211

129 МЭПЗ-9  ПК-9 , ТМ-9 , Сотиров Дионис Валерьевич 3,000 копия гос.услуги



1 ИХОР-9 Капаницкая Владлена Ивановна 4,000 вне конкурса
2 ИХОР-9  ТИК-9 , Киричук Екатерина Анатольевна 4,714

3 ИХОР-9 Дарда Екатерина Анатольевна 4,700

4 ЮР-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Искрук Анастасия Викторовна 4,684

5 ИХОР-9 Андреева Милана Алексеевна 4,611

6 ИХОР-9  ПК-9 , Никитенко Евгения Юрьевна 4,550 копия
7 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, ТИК-9 , Аллёнова Анна Сергеевна 4,500

8 ИХОР-9 Крикун София Сергеевна 4,474

9 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Сорокан Ана 4,450

10 ИХОР-9 Якушева Ангелина Витальевна 4,450 копия гос.услуги
11 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Маслова Карина Сергеевна 4,450 копия
12 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ИХОР-9 , Эмирова Мунире Ремзиевна 4,450

13 ИХОР-9 Дубовицкий Тимофей Михайлович 4,389 копия
14 ИХОР-9 Колисниченко Алиса Витальевна 4,389

15 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Гурашвили Валерия Фридоновна 4,389

16 ИХОР-9  ПК-9 , Рудикова Ульяна Андреевна 4,368

17 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Дедкова Виктория Витальевна 4,353

18 ИХОР-9 Москаленко Алиса Денисовна 4,316

19 ИХОР-9  ТИК-9 , Борозенная Мирослава Ивановна 4,316 копия
20 ИХОР-9 ,ДИЗ-9 д/о Мягкоход Мария Александровна 4,316 копия гос.услуги
21 ЭК-9  ЮР-9 , ИХОР-9 , Арбузова Дарья Михайловна 4,316 копия
22 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Москаленко Виктория Дмитриевна 4,300

23 ИХОР-9  СИС-9, ДИЗ-9 д/о, Ракова Ярослава Игоревна 4,263

24 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Бородай Ульяна  Александровна 4,250

25 ИХОР-9 Спиридонова Виктория Сергеевна 4,250 копия гос.услуги
26 ПК-9  ИХОР-9 , ПКД-9 д/о, Боженко Устина Максимовна 4,250 копия гос.услуги
27 ИХОР-9 Клименко Тихон Аркадьевич 4,222

28 ИХОР-9  ТИК-9 , Булах Полина Сергеевна 4,211

29 ТИК-9  ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Забродская Юлианна Арсеньевна 4,211

30 ПК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Россик Юлия Владимировна 4,200

31 ИХОР-9, ТД-9 Ищенко Елизавета Павловна 4,150

32 ИХОР-9  ТИК-9 , Бучко Евгения Максимовна 4,143

33 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о Олейникова Мария Владимировна 4,111 копия эл.почта
34 ИХОР-9 Назарова Софья Андреевна 4,105 копия гос.услуги
35 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Фоменков Никита Витальевич 4,105

36 ПК-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Махмудова Милана Мамировна 4,105

37 ДИЗ-9 д/о ИХОР-9 , Крутий Виолетта Денисовна 4,105 копия
38 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Пеливан Анна Андреевна 4,100

39 ЮР-9  ИХОР-9 , СИС-9, Дорофеева Екатерина Руслановна 4,056 копия
40 ОДЛ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Буджурова Амина Эдемовна 4,056

41 ИХОР-9  ТИК-9 , ДИЗ-9 д/о, Березницкая Екатерина Юрьевна 4,050 копия
42 ЮР-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Лоскучерявая Полина Александровна 4,050

43 ЮР-9  ЭК-9 , ИХОР-9 , Белозерец Полина Александровна 4,050 копия
44 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Кочеткова Виолетта Олеговна 4,000

45 СИС-9 ИХОР-9 , Ткачёва Анастасия Владимировна 4,000 копия
46 ТМ-9, ИХОР-9 , ТД-9 Саенко Анастасия Анатольевна 4,000

47 ЭК-9 , ТАК-9, ИХОР-9 Шевелева Мария Павловна 4,000

48 ПК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Бондаренко Виолетта Геннадьевна 4,000

49 ЭК-9  ОДЛ-9, ИХОР-9 , Мигачёв Тимур Владимирович 4,000 копия
50 ТИК-9  ИХОР-9 , Саличенко Анастасия Павловна 3,950

51 ЭК-9,  ИХОР-9 , ТД-9 Нуждина Дарья Владимировна 3,947 гос.услуги
52 ТИК-9  ТД-9, ИХОР-9 , Абраменкова Дарья Михайловна 3,944 копия
53 ТАК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Задворнова Ирина Владимировна 3,944 копия
54 ИХОР-9  ТИК-9 , Борисова Снежана Романовна 3,900 копия
55 ПК-9  ИХОР-9 , ЗЕМ-9, Лыкова Юлия Глебовна 3,900 копия
56 ДИЗ-9 д/о ИХОР-9 , Крюкова Дарья Вадимовна 3,900 копия гос.услуги
57 ИХОР-9  ТД-9, ДИЗ-9 д/о, Гречко Алёна Витальевна 3,895 копия
58 ИХОР-9  ТД-9, ТИК-9 , Иващенко Ангелина Андреевна 3,889

59 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Коптель София Константиновна 3,882

60 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Пакскина Анастасия Николаевна 3,850

61 ИХОР-9  ПК-9 , Чаусова Майя Никитична 3,842

62 ЮР-9  ИХОР-9 , Ганина Диана Алексеевна 3,842

63 СИС-9 ЗЕМ-9, ИХОР-9 , Давиденко Владислава Викторовна 3,800

64 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Горлова София Евгеньевна 3,750 копия
65 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Матузенко Агата Романовна 3,750

66 ЮР-9  ИХОР-9 , ТД-9 Шуляк Софья Дмитриевна 3,750 копия
67 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Степанова Виталина Романовна 3,714 копия гос.услуги
68 ТИК-9 , ОДЛ-9, ИХОР-9 Скроделис Максим Сергеевич 3,714

69 ИХОР-9  ОДЛ-9, СИС-9, Лукашева Ксения Викторовна 3,684

70 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Никитина Алиса Альбертовна 3,650

71 ПК-9  ИХОР-9 , Кулешов Ярослав Павлович 3,650 копия
72 ИХОР-9  ПК-9 , ТАК-9 , Некрасов Гавриил Андреевич 3,632 копия
73 ИХОР-9  СИС-9, ТИК-9 , Раковицэ Эвелина Виталиевна 3,632 копия
74 ИХОР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сагиров Артур Сейранович 3,600 копия
75 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Зекиряева Ленара Владимировна 3,588 копия
76 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Лысина Дарья Викторовна 3,579

77 ПК-9  ИХОР-9 , ОДЛ-9, Власиленко Ольга Александровна 3,500

78 ИХОР-9  ПК-9 , ТМ-9 , Звегинцев-Бессарабов Вениамин Валерьевич 3,476

Заявления по специальности по профессии 54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ (ИХОР - 9)



79 ИХОР-9  ПК-9 , ТД-9, Сергиенко Дмитрий  Сергеевич 3,474 копия
80 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Сергеева  Тамила  Эмильева 3,444 копия
81 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Липчинская Алиса Евгеньевна 3,350

82 ИХОР-9 Миньчук Анастасия Владимировна 3,316

83 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Клешня Дарья Олеговна 3,250 копия
84 СИС-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Сердюк Вероника Богдановна 3,200 копия

1 ТИК-9 Черникова Анастасия Владимировна 5,000

2 ЮР-9  ТИК-9 , Прокопчук Виктория Александровна 5,000 копия
3 ПК-9  ТИК-9 , ЗЕМ-9, Слесарева Анастасия Вадимовна 4,833

4 ТИК-9 Степанюк Анастасия Николаевна 4,789

5 ИХОР-9  ТИК-9 , Киричук Екатерина Анатольевна 4,714

6 ПК-9  ЮР-9 , ТИК-9 , Учеватова Лилия Викторовна 4,579

7 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, ТИК-9 , Аллёнова Анна Сергеевна 4,500

8 ЮР-9  ТИК-9 , ЮР-9 д/о, Стрюкова Камила Сергеевна 4,421

9 ТД-9 ЭК-9 , ТИК-9 , Сидорова Мария Максимовна 4,400

10 ТИК-9  ТД-9, Купчинская София Александровна 4,368

11 ОДЛ-9 ТД-9, ТИК-9 , Тверитнева Алёна Федоровна 4,368

12 ОДЛ-9 ТИК-9 , Халиуллина Аделина Алмазовна 4,353

13 ТИК-9  ОДЛ-9, ЗЕМ-9, Малания Кира Анатольевна 4,350

14 ЗЕМ-9 ТИК-9 , ОДЛ-9, Ищенко Наталья Андреевна 4,350 копия
15 ЮР-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Силаева Светлана Александровна 4,350

16 ТИК-9 Ярмусь Кира Владимирова 4,333 копия гос.услуги
17 ИХОР-9  ТИК-9 , Борозенная Мирослава Ивановна 4,316 копия
18 ПК-9 , ТИК-9,  ЭК-9 , Кизилова Наталия Андреевна 4,300

19 ТИК-9 Гузенко Кира Денисовна 4,263

20 ТД-9 ТИК-9 , Мухина Алина Алексеева 4,222

21 ТИК-9  ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Забродская Юлианна Арсеньевна 4,211

22 ТИК-9  ДИЗ-9 д/о, Ивченко Вероника Игоревна 4,211 копия гос.услуги
23 ИХОР-9  ТИК-9 , Булах Полина Сергеевна 4,211

24 ТИК-9  ЗЕМ-9, ОДЛ-9, Галан Карина Леонидовна 4,200

25 ТИК-9 Скараева Анастасия Александровна 4,200 копия гос.услуги
26 ПК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Россик Юлия Владимировна 4,200

27 СИС-9 ТИК-9 , ЭК-9 , Прошакова Владислава Александровна 4,190

28 ТИК-9  ЗЕМ-9, ПК-9 , Юрченко София Леонидовна 4,158

29 ИХОР-9  ТИК-9 , Бучко Евгения Максимовна 4,143

30 ТИК-9 Далидович Богдана Анатольевна 4,111 копия эл.почта
31 ПК-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Махмудова Милана Мамировна 4,105

32 ОДЛ-9 ТИК-9 , Булгакова Алина Борисовна 4,105 копия гос.услуги
33 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Пеливан Анна Андреевна 4,100

34 ТИК-9 Санина Юлия Александровна 4,056

35 ЮР-9  ТИК-9 , ИХОР-9 , Лоскучерявая Полина Александровна 4,050

36 ИХОР-9  ТИК-9 , ДИЗ-9 д/о, Березницкая Екатерина Юрьевна 4,050 копия
37 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Лось Ксения Ивановна 4,000

38 ЗЕМ-9 ТАК-9 , ТИК-9 , Приходько Елизавета Денисовна 4,000

39 ПК-9  ЭК-9 , ТИК-9 , Иванова Дарья Евгеньевна 4,000

40 ПК-9  ТД-9, ТИК-9 , Горкунова Карина Алексеевна 4,000

41 ЮР-9 д/о ТД-9, ТИК-9 , Ильгова Дамира Сергеевна 4,000 копия
42 ОДЛ-9 ТИК-9 , ПК-9 , Закаблук Мария Дмитриевна 4,000

43 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Кочеткова Виолетта Олеговна 4,000

44 ТИК-9  ИХОР-9 , Саличенко Анастасия Павловна 3,950

45 ТИК-9  ПК-9 , ЮР-9 , Овсянникова Виктория Валерьевна 3,947 копия
46 СИС-9 ОДЛ-9, ТИК-9 , Шолкова Ирина Владимировна 3,947 копия
47 ТИК-9  ТД-9, ИХОР-9 , Абраменкова Дарья Михайловна 3,944 копия
48 ТАК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Задворнова Ирина Владимировна 3,944 копия
49 ИХОР-9  ТИК-9 , Борисова Снежана Романовна 3,900 копия
50 ПК-9  ТИК-9 , Азаренко Белла Владимировна 3,900 копия
51 ЭК-9  ТИК-9 , ОДЛ-9, Сибиркина Евгения Дмитриевна 3,900

52 ТИК-9  ЭК-9 , Эльназарова Самира Шавкатовна 3,895

53 ИХОР-9  ТД-9, ТИК-9 , Иващенко Ангелина Андреевна 3,889

54 ТИК-9  ПК-9 ,ПКД-9 д/о Росстальная Елизавета Сергеевна 3,857

55 ТИК-9  ТД-9, Федотова Екатерина Артемовна 3,857

56 ИХОР-9  ПК-9 , ТИК-9 , Пакскина Анастасия Николаевна 3,850

57 ТИК-9  ТД-9, Крыжановская Ангелина Николаевна 3,842 гос.улуги
58 ОДЛ-9, ТИК-9 Овсянникова Валерия Витальевна 3,842 копия гос.услуги
59 ТД-9 ПК-9 , ТИК-9 , Спесивцева София Григорьевна 3,810

60 ТИК-9 Иванкова Кристина Вячеславовна 3,800 гос.услуги
61 ТИК-9  ПК-9 , Коджебаш Анастасия Анатольевна 3,800

62 ТД-9, ТИК-9, ЮР-9 д/о, Панфилова Елена Романовна 3,789

63 ОДЛ-9 ТИК-9 , Бирюкова Вероника Эдуардовна 3,765

64 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Матузенко Агата Романовна 3,750

65 ТИК-9  ПК-9 , Плужник Дина Игоревна 3,750

66 ТИК-9  ПК-9 , Тимко Алина Идаевна 3,737 копия
67 ТИК-9 Стангрит Снежана Максимовна 3,737

68 ТИК-9 ,ОДЛ-9, ИХОР-9 Скроделис Максим Сергеевич 3,714

69 ТИК-9  ПК-9 , Жужликова Екатерина Андреевна 3,700 копия
70 ТИК-9  ОДЛ-9, ТД-9, Ковалёва София Альбертовна 3,700

71 ПК-9  ТИК-9 , Желнова Дарина Андреевна 3,684 копия

Заявления по специальности по специальности 43.02.07 Технология индустрии красоты (ТИК - 9)



72 ТИК-9  ПК-9 , Ковалёва Алёна Юрьевна 3,667 копия гос.услуги
73 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Никитина Алиса Альбертовна 3,650

74 ТАК-9  ТИК-9 , ПК-9 , Клочева Виктория Андреевна 3,647

75 ИХОР-9  СИС-9, ТИК-9 , Раковицэ Эвелина Виталиевна 3,632 копия
76 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ольховикова Полина Алексеевна 3,619

77 ТИК-9  ПК-9 , ЗЕМ-9, Шпилько Ника Леонидовна 3,600 копия
78 ПК-9  ТИК-9 , ПКД-9 д/о, Яворницкая Милана Андреевна 3,600

79 ЗЕМ-9, ТИК-9  ТД-9 Золина Вероника Игоревна 3,600 копия
80 ТИК-9  ПК-9 , ИХОР-9 , Лысина Дарья Викторовна 3,579

81 ТИК-9  ПК-9 , ТАК-9 , Дудченко Виктория Валентиновна 3,526

82 ТИК-9  ЗЕМ-9, ЭК-9 Ли Евгения Юрьевна 3,500 копия
83 ПК-9  ТИК-9 , ЮР-9 Пилипенко Доминика Османовна 3,500

84 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ржевская София Романовна 3,474

85 ТИК-9  ИХОР-9 , ТД-9, Сергеева  Тамила  Эмильева 3,444 копия
86 ТИК-9, ПК-9,  ТАК-9 Филиппова Римма Викторовна 3,444 копия
87 ПК-9  ТИК-9 , ТМ-9 , Кучер Александр Андреевич 3,444

88 ТИК-9  ПК-9 , Васильева Мария Витальевна 3,421 копия гос.услуги
89 ТИК-9 Власенко Анастасия Юрьевна 3,389

90 ПК-9  ТИК-9 , Рагулина Анастасия Вячеславовна 3,368

91 ТИК-9  ПК-9 , ТД-9, Родина Светлана Александровна 3,350 копия
92 ТИК-9  ПК-9 , ЭК-9 , Махитарьяниц Дарья Александровна 3,350

93 ПК-9  ТИК-9 , Калатур Яна Сергеевна 3,350

94 ТИК-9 Тодорова Юлия Андреевна 3,316

95 ТИК-9  ТД-9, ПК-9 , Стрельникова Виктория Сергеевна 3,211

96 СИС-9 ИХОР-9 , ТИК-9 , Сердюк Вероника Богдановна 3,200 копия

1 ЮР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сумин Илья Александрович 4,684

2 МЭПЗ-9  ЗЕМ-9, Иванушкин Сергей Владимирович 4,600

3 МЭПЗ-9  СИС-9, Мошенко Максим Владимирович 4,500 копия
4 ПК-9  ТД-9, МЭПЗ-9 , Хрипливый Тимофей Александрович 4,474

5 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Арбузов Сергей Константинович 4,421 копия
6 МЭПЗ-9 Кондратенко Анастасия Олеговна 4,400 копия
7 СИС-9 МЭПЗ-9 , МТОЭР-9, Цвилий Алексей Дмитриевич 4,400

8 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Швец Анатолий Анатольевич 4,294 копия
9 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Левенко Дарья Сергеевна 4,263

10 СИС-9, ТМ-9. МЭПЗ-9 Кузьменко Олег Евгеньевич 4,250

11 ТМ-9, МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гулага Сергей Иванович 4,222 копия
12 ЗЕМ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Рязанцев Илья Дмитриевич 4,211

13 ПК-9  ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Кубский Иван Трофимович 4,211

14 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Субботин Ярослав Олегович 4,167 копия
15 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Вождаев Дмитрий Станиславович 4,105

16 ЗЕМ-9 ТД-9, МЭПЗ-9 , Гвоздев Данила Сергеевна 4,105

17 ОДЛ-9, МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Миловидов Венидикт Вадимович 4,053 копия
18 ТМ-9  МЭПЗ-9 , СИС-9, Лебедев Кирилл Вячеславович 4,053

19 ОДЛ-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Бурдюгов Матвей Романович 4,053 копия
20 ОДЛ-9, МЭПЗ-9, СИС-9 Дмитрук Никита Олегович 4,050

21 МЭПЗ-9 Кийик Эрнест Аблямитович 4,000

22 МЭПЗ-9, МТОЭР-9, ЮР-9 Татариков Евгений Андреевич 4,000 копя
23 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сушко Тимофей Васильевич 3,950

24 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ПК-9 , Смотрицкий Марк Антонович 3,905

25 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТАК-9 , Асеев Александр Вячеславович 3,895 копия
26 МТОЭР-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Нежвицкий Владимир Артурович 3,895 копия гос.услуги
27  СИС-9, МЭПЗ-9  ПК-9 , Говалло Максим Александрович 3,895 копия гос.услуги
28 ТАК-9  МЭПЗ-9 , Кучин Егор Олегович 3,882

29 СИС-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Велиулаев Рамазан Сейдаметович 3,850

30 ПК-9  МЭПЗ-9 , Сумин Сергей Сергеевич 3,842

31 ПКД-9 д/о МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Сивцов Вячеслав Анатольевич 3,842

32 МЭПЗ-9 Петров Артём Дмитриевич 3,833 копия гос.услуги
33 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Федяшин Константин Алексеевич 3,810 копия
34 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Нечитайло Артём Викторович 3,800 копия гос.услуги
35 МЭПЗ-9  СИС-9, Чукалин Матвей Сергеевич 3,737 копия
36 ЮР-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Бондарев Евгений Максимович 3,700 копия
37  МЭПЗ-9 ,МТОЭР-9, ТМ-9 , Беляков Алексей Геннадьевич 3,684

38 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сулейманов Рустем Надырович 3,667 копия
39 МЭПЗ-9  СИС-9, Самарцев Сергей Викторович 3,667 копия
40 МЭПЗ-9  СИС-9, ТМ-9 , Потрошков Дмитрий Витальевич 3,650 копия
41 ЮР-9  МЭПЗ-9 , Аджимамбетов Айдер Рустемович 3,650

42 МТОЭР-9 ПК-9 , МЭПЗ-9 , Дербенев Виталий Сергеевич 3,650

43 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТД-9, Муратов Кирилл Юрьевич 3,650 копия
44 СИС-9 МЭПЗ-9 , ОДЛ-9, Багнюк Дмитрий Александрович 3,600

45 ИХОР-9  МЭПЗ-9 , ЗЕМ-9, Сагиров Артур Сейранович 3,600 копия
46 МЭПЗ-9  ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Андрей Михайлович 3,588 копия эл.почта
47 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Власюк Данил Валерьевич 3,579

48 ТМ-9  СИС-9, МЭПЗ-9 , Авдеев Ярослав Максимович 3,579 копия гос.услуги
49 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТД-9, Рубцов Руслан Максимович 3,571 копия
50 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Нестеренко Иван Дмитриевич 3,550

51 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , ЮР-9 д/о Валиев Сервер Диляверович 3,529

Заявления по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электорооборудования промышленных и 
гражданских зданий (МЭПЗ - 9)



52 ПК-9  ЗЕМ-9, МЭПЗ-9 , Карданов Дмитрий  Алексеевич 3,526

53 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гладенький Артём Владиславович 3,526

54 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Баканов Сергей Константинович 3,524

55 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Лобацевич Артем Николаевич 3,500 копия
56 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Кошкалда Егор Наильевич 3,500 копия
57 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Герасимчик Алексей Константинович 3,476

58 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Олысыч Артем Витиальевич 3,474 копия
59 МЭПЗ-9 Зайцев Владислав Андреевич 3,474 копия гос.услуги
60 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Каленик Даниил Романович 3,471

61 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Шкотов Роман Васильевич 3,450

62 ПК-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Володин Степан Викторович 3,450 копия
63 МЭПЗ-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Овчинников Максим Станиславович 3,368 гос.услуги
64 МТОЭР-9 ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Баев Захар Ильич 3,350

65 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Танцюра Иван Андреевич 3,316 копия
66 МЭПЗ-9  ТМ-9 , Дятлов Александр Викторович 3,316

67 МЭПЗ-9  ТД-9, МТОЭР-9, Жомов Никита Александрович 3,294 копия
68 ТД-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Глущенко Игорь Дмитриевич 3,263 копия
69 МЭПЗ-9 Добров Иван Валентинович 3,150

70 СИС-9 МЭПЗ-9 , ЭК-9 , Барков Сергей Дмитриевич 3,053

71 МЭПЗ-9  ПК-9 , ТМ-9 , Сотиров Дионис Валерьевич 3,000 копия гос.услуги

1 МТОЭР-9 Войтович Владислав Сергеевич 3,368 вне конкурса
2 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Мамроцкий  Тимофей Сергеевич 4,684 копия гос.услуги
3 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Алфёров Александр Вячеславович 4,650

4 СИС-9 МЭПЗ-9 , МТОЭР-9, Цвилий Алексей Дмитриевич 4,400

5 ЮР-9, ОДЛ-9, МТОЭР 1/9 Комарщук Никита Сергеевич 4,400

6 СИС-9 МТОЭР-9, Ферлековский Илья Николаевич 4,368

7 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Спичак Кирилл Максимович 4,316 копия
8 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Швец Анатолий Анатольевич 4,294 копия
9 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Левенко Дарья Сергеевна 4,263

10 СИС-9 МТОЭР-9, Никитин Виталий Николаевич 4,250 копия гос.услуги
11 ТМ-9, МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гулага Сергей Иванович 4,222 копия
12 СИС-9 ОДЛ-9, МТОЭР-9, Немченко Ростислав Алексеевич 4,211

13 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Гонченко Вячеслав Алексеевич 4,200 копия гос.услуги
14 МТОЭР-9 Больсуновский Данила Михайлович 4,176 копия гос.услуги
15 МТОЭР-9 Мамутов Вели Русланович 4,158 копия гос.услуги
16 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Сливко Дмитрий Анатольевич 4,158 копия
17 ТМ-9  МТОЭР-9, Рыбин Илья Александрович 4,105 копия гос.услуги
18 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Вождаев Дмитрий Станиславович 4,105

19 СИС-9 МТОЭР-9, Воронов Владислав Николаевич 4,105 копия гос.услуги
20 ОДЛ-9, МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Миловидов Венидикт Вадимович 4,053 копия
21 СИС-9 МТОЭР-9, ТМ-9 , Беловодский Антон Павлович 4,000

22 МЭПЗ-9, МТОЭР-9, ЮР-9 Татариков Евгений Андреевич 4,000

23 СИС-9 МТОЭР-9, Григорьев Владислав Андреевич 3,950 копия
24 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сушко Тимофей Васильевич 3,950

25 МТОЭР-9 ЮР-9 , ЗЕМ-9, Шейна Александр Дмитриевич 3,947 копия
26 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Большаков Сергей Александрович 3,947

27 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ПК-9 , Смотрицкий Марк Антонович 3,905

28 МТОЭР-9 ТМ-9 , Палкин Александров Романович 3,900

29 ТМ-9  СИС-9, МТОЭР-9, Родионов Алексей Павлович 3,900

30 МТОЭР-9 СИС-9, МЭПЗ-9 , Нежвицкий Владимир Артурович 3,895 копия гос.услуги
31 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТАК-9 , Асеев Александр Вячеславович 3,895 копия
32 ЗЕМ-9 МТОЭР-9, ТАК-9 , Хамитьянов Георгий Игоревич 3,895 копия гос.услуги
33 СИС-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Велиулаев Рамазан Сейдаметович 3,850

34 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Поздняков Артём Евгеньевич 3,850

35 ОДЛ-9 ТД-9, МТОЭР-9, Телегин Андрей Анатольевич 3,850 копия
36 МТОЭР-9 ТМ-9 , СИС-9, Семенов Виктор Максимович 3,810 копия
37 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Федяшин Константин Алексеевич 3,810 копия
38 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, Нечитайло Артём Викторович 3,800 копия гос.услуги
39 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ПК-9 , Лучинин Артём Николаевич 3,750

40 МТОЭР-9, ТМ-9 , ТАК-9 Хуршитов Руслан Артурович 3,737 эл.почта
41 МТОЭР-9 ТМ-9 , Пелипенко Илья Сергеевич 3,700 копия
42 МТОЭР-9 ПК-9 , ТМ-9 , Андрейчук Данил Алексеевич 3,684

43 СИС-9 МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Мамутов Тимур Серанович 3,684 копия гос.услуги
44  МЭПЗ-9 ,МТОЭР-9, ТМ-9 , Беляков Алексей Геннадьевич 3,684

45 ТМ-9  МТОЭР-9, Ткач Денис Геннадиевич 3,684 гос.услуги
46 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сулейманов Рустем Надырович 3,667 копия
47 МТОЭР-9 ПК-9 , МЭПЗ-9 , Дербенев Виталий Сергеевич 3,650

48 ЗЕМ-9 МТОЭР-9, Умаров Арсен Якубович 3,650

49 МТОЭР-9 ТМ-9 , Лоленко Родион Юрьевич 3,619

50 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТД-9, Рубцов Руслан Максимович 3,571 копия
51 СИС-9 МТОЭР-9, ОДЛ-9, Несмашный Иван Денисович 3,556

52 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Буханцов Никита Александрович 3,550 копия
53 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Нестеренко Иван Дмитриевич 3,550

54 МТОЭР-9 ТМ-9 , Емельяшин Кирилл Александрович 3,529
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55 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , ЮР-9 д/о Валиев Сервер Диляверович 3,529

56 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Цыбилев Алексей Павлович 3,526

57 ПК-9  ОДЛ-9, МТОЭР-9, Дьяков Иван Андреевич 3,526 копия
58 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гладенький Артём Владиславович 3,526

59 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Баканов Сергей Константинович 3,524

60 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Кошкалда Егор Наильевич 3,500 копия
61 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Лобацевич Артем Николаевич 3,500 копия
62 ТМ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Поляков Богдан Александрович 3,500 копия
63 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Герасимчик Алексей Константинович 3,476

64 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Олысыч Артем Витиальевич 3,474 копия
65 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Храбров Максим Иванович 3,471 копия
66 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Каленик Даниил Романович 3,471

67 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Шкотов Роман Васильевич 3,450

68 ПК-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Володин Степан Викторович 3,450 копия
69 ТМ-9  ЗЕМ-9, МТОЭР-9, Дунаев Тимофей Васильевич 3,400

70 ПК-9  МТОЭР-9, ПКД-9 д/о, Белоусов Владимир Георгиевич 3,368 копия
71 МЭПЗ-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Овчинников Максим Станиславович 3,368 гос.услуги
72 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Осипов Максим Владимирович 3,368 копия гос.услуги
73 МТОЭР-9 ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Баев Захар Ильич 3,350

74 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Абдеминов Руслан Эльдарович 3,350 копия
75 ТМ-9  МТОЭР-9, ЭК-9 , Алимов Ибрахим Алимович 3,333 копия
76 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Танцюра Иван Андреевич 3,316 копия
77 МТОЭР-9, ПК-9  ПКД-9 д/о, Быков Богдан Викторович 3,300 копия
78 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Поветкин Евгений Романович 3,300

79 МЭПЗ-9  ТД-9, МТОЭР-9, Жомов Никита Александрович 3,294 копия
80 ТМ-9  МТОЭР-9, Клеба Вадим Олегович 3,263 копия гос.услуги
81 ТД-9 МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Глущенко Игорь Дмитриевич 3,263 копия
82 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Касай Александр Степанович 3,250 копия
83 СИС-9 ОДЛ-9, МТОЭР-9 Власов Даниил Генадиевич 3,211

84 МТОЭР-9 ТМ-9 , Маяцкий Андрей Андреевич 3,053 копия

1 ТМ-9 Асанов Решат Ленурович 3,947 вне конкурса
2 ТМ-9 Пильщикова Виктория Александровна 4,947 копия гос.услуги
3 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Мамроцкий  Тимофей Сергеевич 4,684 копия гос.услуги
4 ТМ-9  ЗЕМ-9, Курочкин Александр Андреевич 4,316

5 ТМ-9  ЗЕМ-9, Курочкин Алексей Андреевич 4,263

6 СИС-9 ОДЛ-9, ТМ-9 , Кретинин Кирилл Владимирович 4,250

7 СИС-9, ТМ-9. МЭПЗ-9 Кузьменко Олег Евгеньевич 4,250

8 ТМ-9, МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гулага Сергей Иванович 4,222 копия
9 ПК-9  ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Кубский Иван Трофимович 4,211

10 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Гонченко Вячеслав Алексеевич 4,200 копия гос.услуги
11 СИС-9 ТМ-9 , ТД-9, Жиронкин Максим Евгеньевич 4,158

12 МТОЭР-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Сливко Дмитрий Анатольевич 4,158 копия
13 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Анифиев Эдем Ридванович 4,150 копия
14 ТМ-9  МТОЭР-9, Рыбин Илья Александрович 4,105 копия гос.услуги
15 ТМ-9  МЭПЗ-9 , СИС-9, Лебедев Кирилл Вячеславович 4,053

16 ТМ-9, ИХОР-9 , ТД-9 Саенко Анастасия Анатольевна 4,000

17 СИС-9 МТОЭР-9, ТМ-9 , Беловодский Антон Павлович 4,000

18 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Антонюк Максим Анатольевич 3,950 копия
19 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сушко Тимофей Васильевич 3,950

20 СИС-9 ТМ-9 , МТОЭР-9, Большаков Сергей Александрович 3,947

21 ТМ-9  СИС-9, МТОЭР-9, Родионов Алексей Павлович 3,900

22 МТОЭР-9 ТМ-9 , Палкин Александрович Романович 3,900

23 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9, Поздняков Артём Евгеньевич 3,850

24 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о Романов Савелий Артёмович 3,850

25 ТАК-9  ТМ-9 , ЗЕМ-9, Лушин Михаил Александрович 3,842 копия гос.услуги
26 ПКД-9 д/о МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Сивцов Вячеслав Анатольевич 3,842

27 МТОЭР-9 ТМ-9 , СИС-9, Семенов Виктор Максимович 3,810 копия
28 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Федяшин Константин Алексеевич 3,810 копия
29 СИС-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Александр Дмитриевич 3,800

30 СИС-9, ТМ-9, СИС-9 д/о Ефименко Михаил Андреевич 3,800

31 ЮР-9  ТМ-9 , ЮР-9 д/о, Маслов Максим Романович 3,762

32 МТОЭР-9, ТМ-9 , ТАК-9 Хуршитов Руслан Артурович 3,737 эл.почта
33 ПК-9  ЗЕМ-9, ТМ-9 , Войтенко Эдуард Русланович 3,737

34 ТМ-9  ПК-9 , ЮР-9 , Свиридов Александр Сергеевич 3,722 копия
35 ТМ-9  ЮР-9 , ОДЛ-9, Лобанов Сергей Сергеевич 3,700 копия гос.услуги
36 ЗЕМ-9 ПК-9 , ТМ-9 , Навроцкий Давид Сергеевич 3,700

37 МТОЭР-9 ТМ-9 , Пелипенко Илья Сергеевич 3,700 копия
38 ТМ-9  МТОЭР-9, Ткач Денис Геннадиевич 3,684 гос.услуги
39  МЭПЗ-9 ,МТОЭР-9, ТМ-9 , Беляков Алексей Геннадьевич 3,684

40 ОДЛ-9 ЗЕМ-9, ТМ-9 , Кадыров Билял Абульваитович 3,684 копия
41 МТОЭР-9 ПК-9 , ТМ-9 , Андрейчук Данил Алексеевич 3,684

42 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Сулейманов Рустем Надырович 3,667 копия
43 МЭПЗ-9  СИС-9, ТМ-9 , Потрошков Дмитрий Витальевич 3,650 копия
44 МТОЭР-9 ТМ-9 , Лоленко Родион Юрьевич 3,619

45 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ТАК-9 , Михайлишина Валентина Михайловна 3,600 копия
46 МЭПЗ-9  ТМ-9 , СИС-9 д/о, Сергеев Андрей Михайлович 3,588 копия эл.почта
47 ТМ-9  СИС-9, МЭПЗ-9 , Авдеев Ярослав Максимович 3,579 копия гос.услуги
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48 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Нестеренко Иван Дмитриевич 3,550

49 ТМ-9, ЮР-9 д/о Велиев Эмир Веис Леннарович 3,550 копия
50 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Буханцов Никита Александрович 3,550 копия
51 МТОЭР-9 ТМ-9 , Емельяшин Кирилл Александрович 3,529

52 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Гладенький Артём Владиславович 3,526

53 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Цыбилев Алексей Павлович 3,526

54 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Баканов Сергей Константинович 3,524

55 ТМ-9  МТОЭР-9, ОДЛ-9, Поляков Богдан Александрович 3,500 копия
56 ТМ-9  ТД-9, СИС-9, Усов Кирилл Дмитриевич 3,500

57 СИС-9 ТМ-9 , ОДЛ-9, Новиков Артем Владимирович 3,500

58 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Кошкалда Егор Наильевич 3,500 копия
59 ИХОР-9  ПК-9 , ТМ-9 , Звегинцев-Бессарабов Вениамин Валерьевич 3,476

60 ТМ-9  МТОЭР-9, МЭПЗ-9 , Каленик Даниил Романович 3,471

61 ПК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Храбров Максим Иванович 3,471 копия
62 СИС-9 ТМ-9 , ЮР-9 , Прилуцкий Никита Антонович 3,450

63 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Шкотов Роман Васильевич 3,450

64 ПК-9  ТИК-9 , ТМ-9 , Кучер Александр Андреевич 3,444

65 ТМ-9  ЗЕМ-9, МТОЭР-9, Дунаев Тимофей Васильевич 3,400

66 ТМ-9  ТАК-9 , Калашников Константин Дмитриевич 3,375 копия гос.услуги
67 МЭПЗ-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Овчинников Максим Станиславович 3,368 гос.услуги
68 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Осипов Максим Владимирович 3,368 копия гос.услуги
69 МТОЭР-9 ТМ-9 , МЭПЗ-9 , Баев Захар Ильич 3,350

70 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Абдеминов Руслан Эльдарович 3,350 копия
71 ОДЛ-9 ТМ-9 , СИС-9 д/о, Маслов Дмитрий  Александрович 3,350 копия
72 ТМ-9  МТОЭР-9, ЭК-9 , Алимов Ибрахим Алимович 3,333 копия
73 СИС-9 ТМ-9 , Янко Ярослав Романович 3,333

74 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Танцюра Иван Андреевич 3,316 копия
75 МЭПЗ-9  ТМ-9 , Дятлов Александр Викторович 3,316

76 ТМ-9  МТОЭР-9, СИС-9 д/о, Поветкин Евгений Романович 3,300

77 ТМ-9  МТОЭР-9, Клеба Вадим Олегович 3,263 копия гос.услуги
78 ПК-9  МТОЭР-9, ТМ-9 , Касай Александр Степанович 3,250 копия
79 ТМ-9  СИС-9 д/о, Лапекин Кирилл Романович 3,158

80 МТОЭР-9 ТМ-9 , Маяцкий Андрей Андреевич 3,053 копия
81 МЭПЗ-9  ПК-9 , ТМ-9 , Сотиров Дионис Валерьевич 3,000 копия гос.услуги

1 ТАК-9 Керимова Софие Ринатовна 4,789

2 ТАК-9 Топик Злата Вячеславовна 4,706

3 ЗЕМ-9 ТАК-9 , Мороз Ксения Денисовна 4,684 копия гос.услуги
4 СИС-9 ТАК-9 , ЗЕМ-9, Черевко Маргарита Анатольевна 4,588

5 ЮР-9  ЭК-9 , ТАК-9 , Ланзуриди Инна Игоревна 4,579

6 СИС-9 ЗЕМ-9, ТАК-9 , Домахин Никита Алексеевич 4,556

7 СИС-9 ТАК-9 , ЮР-9 , Орлиогло Анастасия Сергеевна 4,526

8 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Маслова Карина Сергеевна 4,450 копия
9 ТАК-9 Цымбал Анастасия Сергеевна 4,350 копия гос.услуги
10 ОДЛ-9, ТАК-9 , ПК-9 Рябцева Виктория Алексеевна 4,286

11 ТАК-9 Буцко Александр Олегович 4,278 копия
12 ТАК-9  ЮР-9 , Венгер Анастасия Валериевна 4,278 копия гос.услуги
13 ЭК-9  ЗЕМ-9, ТАК-9 Ивасишина Варвара Игоревна 4,263 копия
14 ТАК-9 Горобец Екатерина Денисовна 4,235

15 ТАК-9  ЮР-9 , Силантьева Дарья Сергеевна 4,222 копия гос.услуги
16 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Гонченко Вячеслав Алексеевич 4,200 копия гос.услуги
17 ТАК-9 Гнездилов Михаил Артемович 4,158

18 ТАК-9, ЭК-9 Кондратенко Анастасия  Викторовна 4,143

19 ЭК-9  ТАК-9 , Хорошкова Виктория Юрьевна 4,111

20 ТАК-9 Картуков Ярослав Евгеньевич 4,105 копия гос.услуги
21 ДИЗ-9 д/о ТАК-9 , Коновалова Ева Максимовна 4,053 копия гос.услуги
22 ЗЕМ-9 ТАК-9 , ТИК-9 , Приходько Елизавета Денисовна 4,000

23 ЭК-9 , ТАК-9, ИХОР-9 Шевелева Мария Павловна 4,000

24 ТАК-9  ИХОР-9 , ТИК-9 , Задворнова Ирина Владимировна 3,944 копия
25 МЭПЗ-9  МТОЭР-9, ТАК-9 , Асеев Александр Вячеславович 3,895 копия
26 ЗЕМ-9 МТОЭР-9, ТАК-9 , Хамитьянов Георгий Игоревич 3,895 копия гос.услуги
27 ТАК-9  МЭПЗ-9 , Кучин Егор Олегович 3,882

28 ТАК-9 Литорович Роман Кириллович 3,842 копия гос.услуги
29 ТАК-9  ТМ-9 , ЗЕМ-9, Лушин Михаил Александрович 3,842 копия гос.услуги
30 ТАК-9 ,ПК-9 ОДЛ-9 , Макеева Ева Николаевна 3,789 копия гос.услуги
31 ПК-9  ЮР-9 , ТАК-9 , Кабышев Артём Игоревич 3,750 копия
32 МТОЭР-9, ТМ-9 , ТАК-9 Хуршитов Руслан Артурович 3,737 эл.почта
33 ТАК-9  ТИК-9 , ПК-9 , Клочева Виктория Андреевна 3,647

34 ИХОР-9  ПК-9 , ТАК-9 , Некрасов Гавриил Андреевич 3,632 копия
35 ЗЕМ-9 ТМ-9 , ТАК-9 , Михайлишина Валентина Михайловна 3,600 копия
36 ТАК-9  ИХОР-9 , ПК-9 , Зекиряева Ленара Владимировна 3,588 копия
37 ПК-9  МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Власюк Данил Валерьевич 3,579

38 ТИК-9  ПК-9 , ТАК-9 , Дудченко Виктория Валентиновна 3,526

39 МТОЭР-9 МЭПЗ-9 , ТАК-9 , Герасимчик Алексей Константинович 3,476

40 ТИК-9, ПК-9,  ТАК-9 Филиппова Римма Викторовна 3,444 копия
41 ТМ-9  ТАК-9 , Калашников Константин Дмитриевич 3,375 копия гос.услуги
42 ТАК-9  ТМ-9 , МТОЭР-9, Осипов Максим Владимирович 3,368 копия гос.услуги
43 ТАК-9  ДИЗ-9 д/о, Байгушева Екатерина Андреевна 3,235

Заявления по специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений (ТАК - 9)



1 ПК-9  ИХОР-9 , ПКД-9 д/о, Боженко Устина Максимовна 4,250 копия гос.услуги
2 ПК-9  ПКД-9 д/о, Кафанов Арсений Эдуардович 4,235 копия эл.почта
3 ТИК-9  ПК-9 ,ПКД-9 д/о Росстальная Елизавета Сергеевна 3,857

4 ПКД-9 д/о МЭПЗ-9 , ТМ-9 , Сивцов Вячеслав Анатольевич 3,842

5 ПК-9  ЮР-9 , ПКД-9 д/о, Бондарь Никита Дмитриевич 3,700 копия
6 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ольховикова Полина Алексеевна 3,619

7 ПК-9  ПКД-9 д/о, Маркарис Данил Алексеевич 3,611 копия гос.услуги
8 ПК-9  ТИК-9 , ПКД-9 д/о, Яворницкая Милана Андреевна 3,600

9 ПКД-9 д/о Журавлёв Иван Павлович 3,579 копия эл.почта
10 ПК-9, ПКД-9 д/о Спичак Арина Денисовна 3,579

11 ЗЕМ-9 ЮР-9 д/о, ПКД-9 д/о, Пархачева Елизавета Андреевна 3,579 копия гос.услуги
12 ДИЗ-9 д/о ПКД-9 д/о, ЮР-9 д/о, Уварова Валерия Романовна 3,577 копия гос.услуги
13 ПК-9  ПКД-9 д/о, Боюров Павел Николаевич 3,550 копия гос.услуги
14 ТИК-9  ПК-9 , ПКД-9 д/о, Ржевская София Романовна 3,474

15 ПК-9  МТОЭР-9, ПКД-9 д/о, Белоусов Владимир Георгиевич 3,368 копия
16 МТОЭР-9, ПК-9  ПКД-9 д/о, Быков Богдан Викторович 3,300 копия

1 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, ТИК-9 , Аллёнова Анна Сергеевна 4,500

2 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Сорокан Ана 4,450

3 ЗЕМ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Гурашвили Валерия Фридоновна 4,389

4 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Дедкова Виктория Витальевна 4,353

5 ИХОР-9 ,ДИЗ-9 д/о Мягкоход Мария Александровна 4,316 копия гос.услуги
6 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Москаленко Виктория Дмитриевна 4,300

7 ДИЗ-9 д/о Лукашова Дарья Александровна 4,263 гос.услуги
8 ИХОР-9  СИС-9, ДИЗ-9 д/о, Ракова Ярослава Игоревна 4,263

9 ЗЕМ-9 ЮР-9 , ДИЗ-9 д/о, Лисоченко Татьяна Андреевна 4,250

10 ЭК-9, ЮР-9 д/о, ДИЗ-9 д/о Сухалитка Аурика Викторовна 4,250

11 ДИЗ-9 д/о Головцова Полина Андреевна 4,235 копия гос.услуги
12 ТИК-9  ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Забродская Юлианна Арсеньевна 4,211

13 ТИК-9  ДИЗ-9 д/о, Ивченко Вероника Игоревна 4,211 копия гос.услуги
14 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о Олейникова Мария Владимировна 4,111 копия эл.почта
15 ДИЗ-9 д/о ИХОР-9 , Крутий Виолетта Денисовна 4,105 копия
16 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Фоменков Никита Витальевич 4,105

17 ОДЛ-9 ИХОР-9 , ДИЗ-9 д/о, Буджурова Амина Эдемовна 4,056

18 ДИЗ-9 д/о ТАК-9 , Коновалова Ева Максимовна 4,053 копия гос.услуги
19 ИХОР-9  ТИК-9 , ДИЗ-9 д/о, Березницкая Екатерина Юрьевна 4,050 копия
20 ДИЗ-9 д/о ИХОР-9 , Крюкова Дарья Вадимовна 3,900 копия гос.услуги
21 ИХОР-9  ТД-9, ДИЗ-9 д/о, Гречко Алёна Витальевна 3,895 копия
22 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Коптель София Константиновна 3,882

23 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Горлова София Евгеньевна 3,750 копия
24 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Степанова Виталина Романовна 3,714 копия гос.услуги
25 ДИЗ-9 д/о Журавкова Наталья Викторовна 3,684 копия эл.почта
26 ДИЗ-9 д/о ПКД-9 д/о, ЮР-9 д/о, Уварова Валерия Романовна 3,577 копия гос.услуги
27 ДИЗ-9 д/о Ачкасов Евгений Александрович 3,450 копия
28 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Липчинская Алиса Евгеньевна 3,350

29 ИХОР-9  ДИЗ-9 д/о, Клешня Дарья Олеговна 3,250 копия
30 ТАК-9  ДИЗ-9 д/о, Байгушева Екатерина Андреевна 3,235

1 СИС-11 Карпенко Даниил Сергеевич 4,875 копия гос.услуги
2 СИС-11 Гафаров Изет Эльдарович 4,667 копия гос.услуги
3 СИС-11 Федько Юлия Михайловна 4,643 копия гос.услуги
4 СИС-11 Тулуп Рефат Ахтемович 4,625 копия гос.услуги
5 СИС-11 Костюченко Сергей Сергеевич 4,588 копия
6 СИС-11 Джелилова Диана Руслановна 4,563

7 СИС-11 СИС-11 д/о, Тарелкин Артём Сергеевич 4,563

8 СИС-11 Карпан Анна Вадимовна 4,563 копия гос.услуги
9 СИС-11 Шаталова Яна Дмитриевна 4,529 копия
10 СИС-11 Слинченко Александр Александрович 4,500

11 СИС-11 Панченко Максим Максимович 4,500 копия гос.услуги
12 СИС-11 Абибулаев Арсен Маратович 4,438 копия гос.услуги
13 СИС-11 СИС-11 д/о, Магай Владислав Александрович 4,389 копия гос.услуги
14 СИС-11 Рыбалка Вадим Александрович 4,385

15 СИС-11 СИС-11 д/о, Кузенкова Кристина Руслановна 4,380 копия эл.почта
16 СИС-11 Денисламов Эдем Айдерович 4,375 копия гос.услуги
17 СИС-11 Скуба Александр Николаевич 4,353 копия
18 СИС-11 Кутузова Эльвира Вадимовна 4,353 копия гос.услуги
19 СИС-11 Кирпичева Александра Олеговна 4,316

20 СИС-11 СИС-11 д/о, Слабченко Сергей Васильевич 4,308

21 СИС-11 Лобко Мстислав Андреевич 4,308

22 СИС-11 Исамутдинова Ильмира Дилшадбековна 4,294 копия гос.услуги
23 СИС-11 Сариев Алексиос Сергеевич 4,294 копия эл.почта
24 СИС-11, СИС-11 д/о Захаров Павел Андреевич 4,286 копия гос.услуги

Заявления по специальности по специальности 43.01.09 Поварское и кондитерское дело (договор)  (ПКД - 9 д/о)

На базе среднего общего образования (11 классов)
Заявления по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (СИС - 11)

Завяления по специальости 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (договор) (ДИЗ- 9 д/о)



25 СИС-11 Умерова Эльвира Алимовна 4,267 копия
26 ЮР з/о ЭК з/о, СИС-11, Даниленко Анастасия Георгиевна 4,250 копия гос.услуги
27 СИС-11 Джанбек Вероника Акимовна 4,235

28 СИС-11 Асанова Софие Сейрановна 4,235 копия
29 СИС-11 СИС-11 д/о, Слива Сергей Владимирович 4,188 копия
30 СИС-11 СИС-11 д/о, Назаренко Георгий Сергеевич 4,176 копия гос.услуги
31 СИС-11 СИС-11 д/о, Кожевников Руслан Владимирович 4,176 копия гос.услуги
32 СИС-11 Стасько Мария Владимировна 4,133 копия
33 СИС-11 СИС-11 д/о, Сокол Евгений Николаевич 4,125 копия гос.услуги
34 СИС-11 Михлин Егор Михайлович 4,118 копия гос.услуги
35 СИС-11 СИС-11 д/о, Сидоренко Богдан Павлович 4,063

36 СИС-11, СИС-11 д/о Сербин Даниил Артурович 4,053 копия гос.услуги
37 СИС-11 Худяков Денис Александрович 4,000 копия гос.услуги
38 СИС-11 Половникова Мария Сергеевна 4,000 копия гос.услуги
39 СИС-11 Ибрагимов Артур Сейдаметович 4,000 копия гос.услуги
40 СИС-11 Кешфединова Регина Рудемовна 3,938

41 СИС-11 Лаврова Элеонора Эдуардовна 3,923 копия гос.услуги
42 СИС-11 СИС-11 д/о, Буряченко Владимир Андреевич 3,842

43 СИС-11 СИС-11 д/о, Гатилин Владимир Владимирович 3,813 копия гос.услуги
44 СИС-11 Кочесок Тимур Рустамович 3,773 копия гос.услуги
45 СИС-11 Анплеев Дмитрий Сергеевич 3,750 копия гос.услуги
46 СИС-11 Яковченко Дмитрий Сергеевич 3,750 копия гос.услуги
47 СИС-11 д/о СИС-11, Алсайфи Александр 3,737 копия гос.услуги
48 СИС-11 СИС-11 д/о, Рыбалко Артём Станиславович 3,733 копия гос.услуги
49 СИС-11, СИС-11 д/о Козарезов Алексей Олегович 3,706 копия гос.услуги
50 СИС-11 Плешков Андрей Александрович 3,706 копия гос.услуги
51 СИС-11 Абибуллаев Эдем Зинурович 3,676 копия
52 СИС-11 Матвейцев Данила Александрович 3,357 копия
53 СИС-11 СИС-11 д/о, Ниязова Камилла Дамировна 3,333

1 СИС-11 СИС-11 д/о, Тарелкин Артём Сергеевич 4,563

2 СИС-11 СИС-11 д/о, Магай Владислав Александрович 4,389 копия гос.услуги
3 СИС-11 СИС-11 д/о, Кузенкова Кристина Руслановна 4,380 копия эл.почта
4 СИС-11 СИС-11 д/о, Слабченко Сергей Васильевич 4,308

5 СИС-11, СИС-11 д/о Захаров Павел Андреевич 4,286 копия гос.услуги
6 СИС-11 СИС-11 д/о, Слива Сергей Владимирович 4,188 копия
7 СИС-11 СИС-11 д/о, Назаренко Георгий Сергеевич 4,176 копия гос.услуги
8 СИС-11 СИС-11 д/о, Кожевников Руслан Владимирович 4,176 копия гос.услуги
9 СИС-11 СИС-11 д/о, Сокол Евгений Николаевич 4,125 копия гос.услуги
10 СИС-11 СИС-11 д/о, Сидоренко Богдан Павлович 4,063

11 СИС-11, СИС-11 д/о Сербин Даниил Артурович 4,053 копия гос.услуги
12 СИС-11 СИС-11 д/о, Буряченко Владимир Андреевич 3,842

13 СИС-11 д/о Деревягина Диана Денисовна 3,824

14 СИС-11 СИС-11 д/о, Гатилин Владимир Владимирович 3,813 копия гос.услуги
15 СИС-11 д/о СИС-11, Алсайфи Александр 3,737 копия гос.услуги
16 СИС-11 СИС-11 д/о, Рыбалко Артём Станиславович 3,733 копия гос.услуги
17 СИС-11, СИС-11 д/о Козарезов Алексей Олегович 3,706 копия гос.услуги
18 СИС-11 СИС-11 д/о, Ниязова Камилла Дамировна 3,333

1 ЗЕМ з/о Магай Владислав Александрович 4,389 копия гос.услуги
2 ЗЕМ з/о ЮР з/о, Ступак Кирилл Владимирович 4,200

3 ЗЕМ з/о Кешфединова Регина Рудемовна 3,938

4 ЭК з/о ЗЕМ з/о, Деревягина Диана Денисовна 3,824

5 ЗЕМ з/о Бондарь Валентина Владимировна 3,789

1 ЭК з/о ЮР з/о, Махненко Эля Андреевна 4,063 копия вне конкурса
2 ЭК з/о Галич Ирина Андреевна 4,375 копия
3 ЮР з/о ЭК з/о, Титова Алёна Игоревна 4,333 копия
4 ЮР з/о ЭК з/о, СИС-11, Даниленко Анастасия Георгиевна 4,250 копия гос.услуги
5 ЭК з/о Субботкина Анастасия Вячеславовна 3,889

6 ЭК з/о ЗЕМ з/о, Деревягина Диана Денисовна 3,824

7 ЭК з/о Мостовая Анастасия Юрьевна 3,680 копия гос.услуги

1 ЮР з/о Молодцов Антон Игоревич 3,563 вне конкурса
2 ЭК з/о ЮР з/о, Махненко Эля Андреевна 4,063 копия вне конкурса
3 ЮР з/о Потёмкина Екатерина Анатольевна 4,857 копия гос.услуги
4 ЮР з/о Удовиченко Алина Викторовна 4,846

5 ЮР з/о Курбонова Зера Таировна 4,588 копия гос.услуги
6 ЮР з/о Карпан Анна Вадимовна 4,563 копия гос.услуги
7 ЮР з/о Мережникова Лилия Арменовна 4,526 копия гос.услуги
8 ЮР з/о Божко Таисия Максимовна 4,444 копия гос.услуги

Заявления по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (ЭК - з/о)

Заявления по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Направленность – правоохранительная деятельность) (ЮР - з/о)

Заявления по специальности 21.02.19 Землеустройство (ЗЕМ - з/о)
Заочное отделение

Заявления по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (договор) (СИС - д/о)



9 ЮР з/о Зубкова Алина Сергеевна 4,400 копия гос.услуги
10 ЮР з/о ЭК з/о, Титова Алёна Игоревна 4,333 копия
11 ЮР з/о Маликова Алина Александровна 4,267

12 ЮР з/о ЭК з/о, СИС-11, Даниленко Анастасия Георгиевна 4,250 копия гос.услуги
13 ЗЕМ з/о ЮР з/о, Ступак Кирилл Владимирович 4,200

14 ЮР з/о Матвиенко Марина Сергеевна 4,176

15 ЮР з/о Захарченко Никита Константинович 4,167 копия
16 ЮР з/о Шихбадинова Диана Дмитриевна 4,125 копия
17 ЮР з/о Хавиль Любовь Ивановна 4,088

18 ЮР з/о Шкаликов Олег Игоревич 4,071

19 ЮР з/о Арефьева Алина Викторовна 4,000

20 ЮР з/о Половникова Мария Сергеевна 4,000 копия гос.услуги
21 ЮР з/о Алешина Татьяна Евгеньевна 3,926

22 ЮР з/о Якимчук Руслан Артемович 3,529

23 ЮР з/о Брик Анна Сергеевна 3,500

24 ЮР з/о Федоров Сергей Сергеевич 3,405

25 ЮР з/о Плюснина Александра Андреевна 3,353 копия гос.услуги
26 ЮР з/о Гиренко Семен Александрович 3,348

27 ЮР з/о Кириевский Никита Игоревич 3,313

28 ЮР з/о Гасанова Анастасия Константиновна 3,240

29 ЮР з/о Белов Роман Романович 3,136

30 ЮР з/о Ким Екатерина Константиновна 3,120


